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ХРОНОЛОШКИ РЕГИСТАР 
НА ЗАКОНИТЕ, ОДЛУКИТЕ, УРЕДБИТЕ, ПРАВИЛНИЦИТЕ, РЕШЕНИЈАТА И ДРУГИТЕ ЗА- 

КОНСКИ ПРОПИСИ, ОБЈАВЕНИ ВО „СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ“ ВО 1975 ГОДИНА 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Рег. бр. 

47. Закон за дополнување на Законот за 
стапките на данокот на доход на ор- 
ганизациите на здружениот труд и за 
даночните олеснувања и ослободу- 
вања — — — — — — — — 

48. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за мегусебните односи на 
работниците во здружениот труд — 

73. Закон за безбедност на сообракајот 
на патиштата — — — ,— — — 

113. Закон за изменување на Законот за 
станбените односи , — — — — — 

114. Закон за изменување на Законот за 
условите и начинот на продажба на 
станбени згради' и станови во опште- вствена сопственост — — — — — 
Закон за изменување на Законот за 
сопственост на делови од згради — 

175. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за посебниот данок на про- 
мет на производи и услуги — — — 
Исправка — — — — — — — 

176. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за распределба на сред- 
ствата за нестопански објекти што се 
од општ интерес за Републиката за 
периодот од 1971—1975 година — — 

177. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за илинденските пензии — 

209. Закон за изменување на Законот за 
забрана на промет на земјиште — — 

219. Закон за Самоуправната интереона 
заедница за заштита од градобијност 

220. Закон за дополнување на Законот за 
определување на градежното земјиш- 
те во одделни градови и населби од 
градски карактер Битола, Прилеп, 
Струга, Св. Николе, Џумајлија, Про- 
биштип и Демир Хисар — — — — 

221. Закон за боречки додаток на учесни- 
ците во народноослободителното дви- 
жење во Егејскиот дел на Македонија 

300. Закон за републичките совети — — 
301. Закон за ограничување на средствата 

за финансирање на општата, заеднич- 
ката и другата потрошувачка во 1975 
година — — — — — — — — 

302. Закон за давање на даночни олесну- 
вања и погодности на купувачите на 
обврзници на Федерацијата издадени 
во 1975 година — — — — — — 

303. Закон за дополнување на Законот за 
Републичкиот буџет за 1975 година — 

304. Закон за дополнување на Законот за 
стапките на данокот на доход на ор- 
ганизациите на здружениот труд и за 
даночните олеонувања и ослободувања 

305. Закон за престанок на важењето на 
Законот за поведување на постапка за 
преиспитување на самоуправните спо- 
годби — — — — — — -— — 

345. Закон за Завршната сметка на Ре- 
публичкиот буџет за 1974 година — 

Бр./стр. 

8/113 

8/113 

8/124 

14/233 

14/233 

14/234 

19/337 
22/391 

19/337 

19/338 

22/385 

23/301 

23/403 

23/404 
27/481 

27/483 

27/484 

27/485 

27/485 

27/485 

29/513 

Рег. бр. Бр./стр. 

395. Закон за определување на граници во 
кои општините можат да пропишат 
стапки на посебниот општински данок 
на промет за определени производи 

396. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за посебниот данок на про- 
мет на производи и услуги — — — 

357.) Закон за изменување на Законот за 
\-У судските такси -Ј- — — — — — 

398. Закон за користење на средствата из- 
двоени на посебни сметки од средства- 
та за финансирање на општата, заед- 
ничката и другата потрошувачка во 
1975 година — — — - — — 

406. Закон за промет со земјишта и 
згради — — — — — — — — 

- - Исправка — — — — — — — 
А07. Закон за деловните згради и делов- 
4 ^ ните простории — — — — — — 

Исправка — — — — — — — 
413. Закон за здружување на дел од сред- 

ствата на ошптествената репродукција 
за изградба на електроенергетски об- 
јекти — .— — — — — — — — 

426. Закон за изменување и дополнување 
на Закоеот за филмот — — — — 

437. Закон за судовите на здружениот 
труд — — — — — — — — — 

438. Закон за надоместок на негативните 
курсни разлики по заемот на Мегуна- 
родната банка за обнова и развој за 
извршување на општојугословенскиот 
земјоделеки проект — — — — — 

463. Закон за правата и обврските од тру- 
дот и по основ на трудот на работните 
луге кои на посебен начин го здру- 
жуваат трудот со работниците во ор- 
ганизацијата на здружениот труд и со 
работниците на работа кај работните 
луге што вршат дејвост со личен труд 
со средства во сопственост на гра- 
ганите — — — — — — — — 

464. Закон за филмот (пречистен текст) 
487. Закон за Републичкиот буџет за 1976 

година — — — — — — — — 
488. Закон за изменување и дополнување 

на Законот за Републичкиот буџет за 
1975 година — — — — — — — 

489. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за републичките даноци на 
граганите — — — — — — — 

490. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за даноците на граганите 

491. Закон за изменување на Законот за 
стапките на данокот на доход на ор- 
ганизациите на здружениот труд и за 
даночните олеснувања и ослободу- 
вања — — ,— — — —. — — 

492. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за утврдување на стапките 
на задолжителниот заем за кредити- 
рање на побрзиот развиток на стопан- 
ски недоволно развиените републики и 
и САП Косово — — — — — — 

34/593 

34/593 

34/594 

35/609 

36/617 
41/750 

36/621 
41/750 

38/681 

40/721 

41/737 

41/743 

44/809 
44/812 

46/849 

46/872 

46/874 

46/875 

46/878 

46/879 
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Рег. бр. Бр./стр. 

493. Закон за изменување на Законот за 
подготовките за донесување на Оп- 
штествениот план на Социј алистичка 
Република Македонија за периодот од 
1976 до 1980 година — — — — — 46/879 

494. Закон за изменување на Законот за 
судските такси — — — — — — 46/879 

495. Закон за утврдување на стопански 
недоволно развиените краишта во пе- 
риодот од 1976 до 1980 година — — 46/880 

496. Закон за изменување на Законот за 
определување на граници во кои оп- 
штините можат да пропишат стапки 
на посебниот општински данок на 
промет за определени производи — 46/880 

497. Закон за изменување на Законот за 
изменување и дополнување на Зако- 
нот за посебниот данок на промет на 
производи — — — — — — — 46/880 

498. Закон за финансирање на мерките за 
унапредување на индивидуалното зем- 
јоделство — — — — — — — 46/881 

500. Закон за општествениот правобра- 
нител на самоуправувањето — — — 47/889 

501. Закон за ооновање на основпи судо- 
ви на здружениот труд — — — — 47/896 

502. Закон за изменување и дополнување 
на Законот за данокот на промет на 
недвижности и права — — — — 47/896 

50. Одлука за разрешување и избор на 
членови во Одборот за наградата на 
АВНОЈ — — — — — — — — 8/115 

51. Одлука за именување претседател и 
членови на Советот за изградба, одр- 
жување и реконструкциј а на патиш- 
тата — — — — — — — — — 8/115 

52. Одлука за именување претседател и 
членови на Советот за пошумување 
на голините — — — — — — — 8/116 

53. Одлука за именување претседател и 
членови на Советот за истражувачки 
работи во рударството — — — — 8/117 

54. Одлука за именување претседател и 
членови на Советот за заштита од 
градобијност — — — — — — 8/118 

55. Одлука за именување на републички 
општествен правобранител на самоу- 
правувањето — — — — — — 8/118 

56. Одлука за избор на двајца судии на 
Уставниот суд на Македанија — — 8/118 

57. Одлука за разрешување на заменик 
на републичкиот секретар за труд — 8/119 

58. Одлука за избор на двајца судии на 
Окружниот стопански суд во Скопје 8/119 

59. Одлука за разрешување и именување 
членови на Советот на Заводот за 
рехабилитација на деца и младинци 
со оштетен вид во Скопје — — — 8/119 

60. Одлука за разрешување и именување 
членови на Советот на Болницата за 
душевни болести во Демир Хисар — 8/119 

61. Одлука за разрешување и именување 
членови на Советот на Републичкиот 
завод за социјални прашања — — 8/120 

62. Одлука за разрешување и именување 
членови на Советот на Центарот за 
слух, говор и глас во Скопје — — 8/120 

63. Одлука за разрешување и именување 
членови на Советот на Специјалната 
болница за косно-зглобна туберкулоза 
во Охрид — — — — — — — 8/120 

64. Одлука за разрешување на член и за 
именување членови на Советот на 
Специјалната болница за белодробна 
туберкулоза во Јасеново — — — 8/121 

65. Одлука за разрешување и именување 
членови на Советот на Републичкиот 
завод за здравствена заштита во 
Скопје — — — — — — — — 8/121 

Рег. бр. Бр./стр. 

66. Одлука за разрешување и именување 
членови на Советот на Републичкиот 
завод за унапредување на домаДин- 
ството — — — — — — — — 8/122 

67. Одлука за разрешување и именување 
членови на Советот на Институтот за 
туберкулоза на СР Македонија — — 8/122 

68. Одлука за разрешување и именување 
членови на Советот на Болницата за 
нервни и душевни болести во Бар- 
довци — — — — — — — — 8/122 

69. Одлука за уевојување на Договорот за 
единствени основи на обучувањето на 
учениците за општонародна одбрана 
во оонов1ните и средните училишта во 
СФРЈ — — — — — — — — 8/123 

70. Одлука за усвојување на Договорот 
за единствени основи на школува- 
њето и усовршувањето на наставници 
за предметот „Одбрана и заштита“ во 
средните училишта во СФРЈ -— — 8/123 

71. Одлука за давање гаранција за обвр- 
ските по Договорот за одобрување на 
кредит за изградба на рудникот за 
бакар „Бучим“ — Радовиш како и за 
долгорочна испорака на бакар од Со- 
цијалистичка Република Македонија 
на Германска Демократска Република 8/123 

72. Одлука за усвојување на Општестве- 
ниот договор за обезбедување на сред- 
ства за признавање во посебен стаж 
времето поминато на работа во член- 
ство на селаноките работни задруги, 
тутунските и сточарските задруги — 8/124 

116. Одлука за програма за финансира- 
ње на дејности од поширок опште- 
ствен интерес во областа на водосто- 
панството во 1975 година — — — 14/234 

117. Одлука за финансиска програма за 
остварување на средствата за заштита 
од градобијност за 1975 година — — 14/235 

118. Одлука за финансиска програма за 
остварување на средствата за пошу- 
мување на голините во 1975 година — 14/236 

119. Одлука за финаноирање на Програ- 
мата за унапредување на индивиду- 
алното земј оделство во 1975 година — 14/236 

120. Одлука за образување Совет за на- 
учно и техничко творештво — — 14/239 

121. Одлука за разрешување и именување 
на претседател и членови на Управ- 
ниот одбор на Фондот за кредитира- 
ње на стопански недоволно развие- 
ните краишта — — — — — — 14/240 

122. Одлука за именување директор на 
Фондот за кредитирање побрзиот раз- 
виток на стопански недоволно развие- 
ните краишта — — — — — — 14/240 

123. Одлука за именување на претседател 
и член на Советот за научно и тех- 
ничко творештво — — — — — 14/241 

124. Одлука за давање согласност на Про- 
грамата за работа на Службата на 
општественото книговодство на СРМ 
за 1975 година — — — — — — 14/241 

178. Одлука за образување Комисија за 
информирање — — — — — — 19/338 

179. Одлука за одобрување на завршната 
сметка на Републичкиот фонд за 
кредитирање на побрзиот стопански 
развиток на недоволно развиените 
краишта за 1974 година — — — — 19/339 

180. Одлука за давање согласност на фи- 
нансискиот план на средствата на 
Фондот и нивниот распоред за 1975 
година — — — — — — — — 19/339 

181. Одлука за разрешување и именува- 
ње на прегседател и членови на Од- 
борот за доделување на наградата 
„11 Октомври" — — —- — — — 19/339 
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182. Одлука за разрешување и именување 
на претседател и членови на Одборот 
за доделување на -наградата „Мито 
Хаџи Василев — Јасмин“ — — — 19/340 

183. Одлука за разрешување и именување 
на претседател и членови на Одборот 
за доделување на наградата „Климент 
Охридски" — — — — — — — 19/341 

210. Одлука за завршната сметка на сред- 
ствата на Социј алистичка Република 
Македонија за инвестиции во стопан- 
ството за 1974 година — — — — 22/385 

211. Одлука за надоместоците на личните 
доходи на делегатите и за личните 
доходи на функционерите што ги из- 
бира и именува Собранието на Соци- 
јалистичка Република Македонија — 22/385 

222. Одлука за финансиска програма за 
изградба, одрзкување и реконструкци- 
ја на патиштата во 1975 година — — 23/406 

223. Одлука за давање одобрение на за- 
вршната сметка на Републичкиот 
фонд за води за периодот од 1. I. до 
5. IV. 1974 година — — — — — 23/406 

224. Одлука за именување член на Со- 
ветот на Филозофско-историскиот фа- 
култет во Скопје — — — — — 23/407 

225. Одлука за именување членови на Со- 
ветот на Медицинскиот факултет во 
Скопје — — — — — — — — 23/407 

226. Одлука за именување членови на Со- 
ветот на Правниот факултет во 
Скопје — — — — — — — — 23/407 

227. Одлука за именување членови на Со- 
ветот на Електро-машинскиот фа- 
култет во Скопје — — — — — 23/408 

228. Одлука за именување членови на Со- 
ветот на Природно-математичкиот фа- 
култет во Скопје — — — — — 23/408 

229. Одлука за именување член на Со- 
ветот на Филолошкиот факултет во 
Скопје — — — — — — — — 23/408 

230. Одлука за именување членови на Со- 
ветот на Економскиот факултет во 
Скопје — — — — — — — — 23/408 

231. Одлука за именување член на Сове- 
тот на Технолошко-металуршкиот фа- 
култет во Скопје — — — — — 23/408 

232. Одлука за именување членови на Со- 
ветот на Вишата техничка школа во 
Битола — — — — — — — — 23/409 

233. Одлука за именување член на Сове- 
тот на Вишата школа за физичка 
култура во Скопје — — — — — 23/409 

234. Одлука за именување член на Сове- 
тот на Вишата земјоделска школа во 
Битола — — — — — — — — 23/410 

235. Одлука за именување член на Сове- 
тот на Вишата земјоделска школа во 
Струмица _______ 23/410 

236. Одлука за именување членови на Со- 
ветот на Високата економска школа 
во Прилеп — — — — — — — 23/410 

237. Одлука за именување член на Сове- 
тот на Вишата угостителско-турис- 
тичка школа во Охрид — — — — 23/410 

238. Одлука за именување член на Сове- 
тот на Високата музичка школа во 
Скопје — — — — — — — — 23/411 

239. Одлука за именување член на Сове- 
тот на Вишата школа за социјални 
работници во Скопје — — — — 23/411 

240. Одлука за именување членови на Со- 
ветот на Педагошката академија во 
Битола — — — — — — — — 23/411 

241. Одлука за именување членови на Со- 
ветот на Педагошката академија во 
Штип — — — — — — — — 23/411 

242. Одлука за именување членови на ор- 
ганот на управување — работната за- 

едница на Центарот за странски ја- 
зици во Скопје — — — — — — 

243. Одлука за разрешување и именување 
членови на Советот на Домот за до- 
енчиња и мали деца во Битола — — 

244. Одлука за разрешување и именување 
член на Советот на Заводот за реха- 
билитација на деца со оштетен слух 
во Битола — — — — — — — 

245. Одлука за разрешување и именување 
членови на Советот на Заводот за ре- 
хабилитација на деца и младинци — 
Скопје — — — — — — — — 

246. Одлука за разрешување и именување 
членови на Советот на Центарот за 
професионална рехабилитација на 
младинци со оштетен слух _ Скопје 

247. Одлука за разрешување и именува- 
ње членови на Советот на Заводот за 
згрижување, воспитување и образо- 
вание на деца и младинци — Скопје 

248. Одлука за разрешување и именување 
членови на Советот на Специјалниот 
завод во Демир Капија — — — — 

249. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за избор на декан на Фи- 
лозофско-историскиот факултет во 
Скопје — — — — — — — — 

250. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за избор на декан на Фи- 
лолошкиот факултет во Скопје — — 

251. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за избор на декан на Меди- 
цинскиот факултет во Скопје — — 

252. Одлука за именување членови на 
Комисијата за избор на декан на 
Правниот факултет во Скопје — -— 

253. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за избор на декан на Еко- 
номскиот факултет во Скопје — — 

254. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за избор на декан на Гра- 
дежниот факултет во Скопје — — 

255. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за избор на декан на Архи- 
тектонскиот факултет во Скопје — 

256. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за избор на декан на Зем- 
јоделскиот факултет во Скопје — — 

257. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за избор на декан на Шу- 
марскиот факултет во Скопје — — 

258. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за избор на декан на Елек- 
тро-машинскиот факултет во Скопје 

259. Одлука за именување членови на 
Комиеијата за избор на декан на 
Природно-математичкиот факултет во 
Скопје — — — — — — — — 

260. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за избор на декан на Тех- 
нолошко-металуршкиот факултет во 
Скопје — — — — — — — — 

261. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за избор на директор на Пе- 
дагошката академија во Скопје — — 

262. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за избор на директор на 
Вишата школа за социјални работ- 
ници во Скопје — — — — — — 

263. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за избор на директор на 
Вишата школа за физичка култура — 
Скопје — — — — — — — — 

264. Одлука за именување членоеи на Ко- 
мисијата за избор на декан на Виоо- 
ката музичка школа во Скопје — — 

265. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за избор на директор на Пе- 
дагошката академија — Битола — — 

Бр./стр. 
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23/414 
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23/415 
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23/416 

23/416 
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23/416 

23/417 

23/417 

23/417 

23/418 
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23/419 
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266. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за избор на директор на Ви- 
шата земјоделска школа во Битола —• 

267. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за избор на директор на 
Вишата техничка школа во Битола 

268. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за избор на директор на 
Педагошката академија во Штип — 

269. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за избор на директор на 
Вишата земјоделска школа во Стру- 
мица — — — — — — — — 

270. Одлука за именување членови на Ко- 
мисијата за избор на директор на Ви- 
шата туристичко-угостителска школа 
во Охрид — — — — — — — 

271. Одлука за именување членови на 
Комисијата за избор на декан на 
Високата економска школа во При- 
леп — — — — — — — — — 

272. Одлука за избор на претседател и 
членови на Комисијата за информи- 
рање — — — — — — — — — 

273. Одлука за именување гувернер на 
Народната банка на Македонија — 

274. Одлука за именување заменик на ре- 
публичкиот секретар за внатрешни 
работи — — — — — — — — 

275. Одлука за разрешување на заменикот 
на републичкиот секретар за финан- 
сии — — — — — — — — — 

276. Одлука за именување заменик на ре- 
публичкиот секретар за финансии — 

306. Одлука за избор на член на Претсе- 
дателството на Социјалистичка Репуб- 
лика Македонија — — — — — 

307. Одлука за разрешување на член на 
Извршниот совет на Собранието на 
СРМ — — - _ _ _ _ _ 

308. Одлука за усвојување на Договорот 
за остварување на здравствената заш- 
тита на воените инвалиди и корисни- 
ците на семејните инвалиднини — 
сопственици на земјоделско земјиш- 
те — — — — — — — — — 

309. Одлука за финансиска програма за 
остварување на средсгва за финан- 
сирање на истражувачките работи во 
рударството во 1975 година — — — 

310. Одлука за давање одобрение на За- 
вршната сметка на Републичкиот 
фонд за истражувачки работи во ру- 
дарството за 1974 година — — — 

311. Одлука за давање одобрение на За- 
вршната сметка на Републичкиот 
фонд за заштита од градобијност за 
1974 година — — — — — — — 

312. Одлука за давање одобрение за За- 
вршната сметка на Републичкиот 
фонд за пошумување на голините за 
1974 година — — — — — — — 

313. Одлука за давање согласност на 
Програмата за изградба на училишен 
простор за средно образование во СР 
Македонија за 1975 година — — — 

314. Одлука за потврдување на Статутот 
на Републичката заедница на култу- 
рата — — — — — ' — — — 

315. Одлука за потврдување на Самоуп- 
равната спогодба за основање на Ре- 
публичка самоуправна интересна за- 
едница за социјална заштита — — 

316. Одлука за потврдување на Самоуп- 
равната спогодба за основање на Ре- 
публичка самоуправна интересна за- 
едница за физичка култура — — 

317. Одлука за потврдување на Самоуп- 
равната спогодба за основање на Ре- 

23/419 

23/419 

23/420 

23/420 

23/420 

23/421 

23/421 

23/421 

23/421 

23/421 

23/422 

27/486 

27/486 

27/486 

27/486 

27/487 

27/487 

27/487 

27/488 

27/488 

27/488 

27/488 

публичка самоуправна интересна за- 
едница за општествена заштита на 
децата — — — — — — — — 

318. Одлука за потврдување на Самоуп- 
равната спогодба за основање на Оп- 
шта заедница на образованието — — 

319. Одлука за потврдување на Самоуп- 
равната спогодба за ооновање на Ре- 
публичка самоуправна интереона за- 
едница на културата — •— — — 

320. Одлука за потврдување на Самоуп- 
равната спогодба за ооновање на За- 
едница на научните дејности — — 

321. Одлука за потврдување на Самоуп- 
равната спогодба за здружување на 
општинските заедници на здравство- 
то и здравственото осигурување — 

322. Одлука за потврдување на Самоупра- 
вната спогодба за здружување наоп- 
штинските заедници на вработување- 
то во Републичка заедница на врабо- 
тувањето — — — — — — — 

323. Одлука за потврдување на Статутот 
на Републичката самоуправна инте- 
ресна заедница на физичката кул- 
тура — — — — — — — — 

324. Одлука за потврдување на Статутот 
на ООЗТ _ Земјоделски институт — 
Скопје — — — — — — — — 

325. Одлука за потврдување на Статутот 
на ООЗТ — Институт за сточарство 
и репродукција — Скопје — — — 

326. Одлука за потврдување на Статутот 
на ООЗТ — Ветеринарен институт — 
Скопје — — — — — — — — 

327. Одлука за давање согласност на Ста- 
тутот на Центарот за професионална 
ориентација на младинци со оштетен 
слух — Скопје — — — — — — 

328. Одлука за давање согласност на од- 
редбите на Статутот на Републич- 
киот завод за унапредување на обра- 
зованието и воспитувањето кои се од- 
несуваат на задачите на Заводот, 
самоуправувањето, условите и постап- 
ката за именување на индивидуален 
работоводен орган на Заводот и 
условите што ги исполнуваат струч- 
ните работници на Заводот — — — 

329. Одлука за утврдување престанок^на 
функцијата член и за именување 
членови на Универзитетскиот совет на 
Универзитет „Кирил и Методиј" — 
Скопје — — — — — — — — 

330. Одлука за именување член на Сове- 
тот на Шумарскиот факултет во 
Скопје — — — — — — •— — 

331. Одлука за именување член на Сове- 
тот на Земјоделскиот факултет во 
Скопје — — — — — — — — 

332. Одлука за именување членови на Со- 
ветот на Архитектонскиот факултет 
во Скопје — — — — — — — 

333. Одлука за именување членови на Со- 
. ветот на Градежниот факултет во 

Скопје — — — — — — —■ — 
334. Одлука за именување член на Сове- 

тот на Заводот за испитување на ма- 
теријали во Скопје — — — — — 

335. Одлука за именување член на Сове- 
тот на Заводот за овоштарство на 
СРМ — — — — — — — — — 

336. Одлука за именување член на Со- 
ветот на Студентскиот центар во 
Скопје — — — — — — — — 

337. Одлука за потврдување на Финансис- 
киот план на Народната банка на 
Македонија за 1975 година — — — 

338. Одлука за потврдување на Завршна- 
та сметка на Народната банка на Ма- 
кедонија за 1974 година — — — — 
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346. Одлука за утврдување на Програмата 
за развој на непосредната детска 
заштита во Социјалистичка Републи- 
ка Македонија во 1975 година — — 29/515 
Програма за развој на непосредна- 
та детска заштита во Социјалистичка 
Република Македонија — — — — 29/515 

399. Одлука за разрешување и именување 
на републички секретар за народна 
одбрана — — — — — — — — 35/609 

400. Одлука за разрешување и избор на 
член на Извршниот совет на Собра- 
нието на Социјалистичка Република 
Македонија — — — — — — — 35/609 

408. Одлука за усвојување на Договорот 
за единствени оонови за регулирање 
на сопственичко-правните односи на 
деловниот простор — — — — — 36/625 

439. Одлука за прогласување на Устав- 
ниот закон за изменување и дополну- 
вање на Уставниот закон за спрове- 
дување на Уставот на Социјалистич- 
ка Република -Македонија —- — — 41/744 
Уставен закон за изменување и до- 
полнување на Уставниот закон за 
спроведување на Уставот на Соција- 
листичка Република Македонија — 41/744 

440. Одлука за избор на двајца судии на 
Уставниот суд на Македонија — — 41/744 

441. Одлука за избор и разрешување на 
претседател и судии на Врховниот 
суд на Македонија — — — — — 41/744 

442. Одлука за избор и разрешување на 
претседател и судии на Вишиот сто- 
пански суд во Скопје — — — — 41/745 

443. Одлука за именување на јавен обви- 
нител на Македонија — — — — 41/745 

444. Одлука за именување на републички 
јавен правобранител — — — — — 41/745 

445. Одлука за избор и разрешување на 
претседатели и судии во окружните 
судови и окружните стопански судови 41/746 
Исправка — — — — — — — 47/922 

446. Одлука за потврдување на Одлуката 
за дополнување на член 41 од Ста- 
тутот на ООЗТ — Ветеринарен ин- 
ститут — Скопје — — — — — 41/747 

465. Одлука за организацијата и делокру- 
гот на стручните служби на Собра- 
нието на Социј алистичка Република 
Македонија — — — _____ — 44/816 

466. Одлука за усвојување на Општестве- 
ниот договор за воспитувањето и об- 
разованието на децата на југословен- 
ските грагани на привремена работа 
во странство — — — — —. — 44/820 

467. Одлука за усвојување на Општест- 
вениот договор за здружување на 
средсгва за развој на електроенерге- 
тиката на Социјалистичка Република 
Македонија за периодот до 1982 го- 
дина — — — 44/820 

468. Одлука за усвојување на Општест- 
вениот договор за изградба и рекон- 
струкција на патната мрежа од IV 
ред во Социјалистичка Република 
Македонија за периодот од 1976 до 
1980 година — — — — — — — 44/821 

469. Одлука за распределба на средства- 
та наменети за изградба на спомен- 
домови на културата — ■— — — 44/821 

504. Одлука за определување бројот на су- 
диите во судовите на здружениот 
ТРУД — — — _____ — 47/908 

505. Одлука за определување бројотна су- 
диите на Републичкиот совет за пре- 
кршоци — — — — — — — — 47/909 

506. Одлука за републичкиот стандард за 
задолжителното ооновно образование 47/909 

Рег. бр. Бр./стр. 

507. Одлука за утврдување бројот на по- 
мошниците на Републичкиот општест- 
вен правобранител на еамоуправува- 
њето — — — — — — — — — 47/909 

508. Одлука за формирање заедничка ко- 
мисија на Соборот на здружениот 
труд и Општествено-политичкиот со- 
бор на Собранието на СРМ за пра- 
шања на борците и инвалидите од 
војната — — — — — — — — 47/910 

509. Одлука за давање согласност на Ста- 
тутот на Републичкиот фонд за кре- 
дитирање побрзиот развиток на сто- 
пански недоволно развиените краишта 47/910 

510. Одлука за усвојување на Општест- 
вениот договор за основите на само- 
управното уредување на одноеите и 
дејствувањето во областа на вработу- 
вањето во СР Македонија — — — 47/911 

49. Препорака за општествена акција за 
штедење — — — — — — — — 8/114 

447. Препорака за решавање на актуелни- 
те проблеми и подобрување на без- 
бедноста на сообраКајот — — — 40/747 

184. Заклучоци за интензивирање на ин- 
вестиционата активност —- — — — 19/341 

185. Заклучоци на Собранието на СРМ, 
број 06-585 од 15 мај 1975 година — 19/344 

412. Деловник на Собранието на Соција- 
листичка Република Македонија — 37/633 

450. Деловник на Соборот на здружениот 
труд на Собранието на Социјалистич- 
ка Република Македонија — — — 42/761 

451. Деловник на Соборот на општините 
на Собранието на Социј алистичка Ре- 
публика Македонија — — — — 42/771 

452. Деловник на Општествено-политич- 
киот собор на Собранието на Соција- 
листичка Република Македонија — 42/779 

425. Основи за заедничката политика за 
долгорочен развој на СР Македонија 
до 1985 година — — — — — — 39/697 
Исправка на Законот за Републич- 
киот буџет за 1975 година (објавен во 
„Сл. весник на СРМ“ бр. 49/74) — — 19/350 

АДМИНИСТРАТИВНА КОМИСИЈА НА 
СОБРАНИЕТО НА СРМ 

136. Одлука за висината на дневниците на 
делегатите и функционерите што ги 
избира и именува Собранието на СРМ 16/265 

137. Одлука за надоместок за користење 
на годишен одмор во 1975 година — 16/266 

138. Одлука за надоместок на изгубената 
заработувачка на делегатите на Соб- 
ранието на СРМ — — — —ч — 16/266 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВО НА СРМ 

1. Одлука за помилување на осудени 
лица ________ 1/1 

14. Одлука за делокругот, составот и за 
изборот на претседател и членови 
на Организационо-кадровската коми- 
сија на Претседателството на СРМ — 2/17 

15. Одлука за образување на Комиеија за 
претставки и поплаки на Претседа- 
телството на СРМ — — — — — 2/17 

16. Одлука за измени и дополнувања на 
Одлуката за делокругот, составот и за 
избор на претседател и членови на 
Комисијата за помилување на Прет- 
седателството на СРМ — — — — 2/18 

17. Одлука за измени и дополнувања на 
Одлуката за делокругот, составот и 
за избор на претседател и членови 
на Комисијата за одликување на 
Претседателството на СРМ — — — 2/18 
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31. Одлука за помилување на осудени 
лица — — — — — — — 

75. Одлука за помилуваше на осудени 
лица — — — — — — — — 

89. Привремен деловник на Советот на 
Републиката — — — — — — — 

97. Одлука за помилување на осудени 
лица — — — — — — — 

135. Одлука за помилуваше на осудени 
лица — — — — — — — 

186. Одлука за помилуваше на осудени 
лица — — — — — — — 

281. Одлука за помилуваше на осудени 
лица — — — — — — 

282. Одлука за помилуваше на осудени 
лица — — — — — — 

339. Деловник на Претседателството на Со- 
цијалистичка Република Македонија 

340. Одлука за помилуваше на осудени 
лица — — — — — — 

427. Одлука за именуваше на претседател 
на Комисијата за помилуваше на 
Претседателството на СРМ — — — 

428. Одлука за именуваше член на Коми- 
сијата за организационо-кадровски 
прашања на Претседателството на 
СРМ — — — — — — 

429. Одлука за разрешување и именување 
на секретар во Советот за народна 
одбрана на Претседателството на СРМ 

430. Одлука за помилуваше на осудени 
лица — — — — — — — — 

431. Одлука за помилуваше на осудени 
лица — — — — — — — — 

470. Одлука за именување на претседа- 
тел и членови на Републичкиот совет 
за заштита на поредокот утврден со 
Уставот —- -—— — — — — — 

471. Одлука за именување на претседа- 
тел на Републичкиот совет за односи 
со странство и членови на овој совет 
од редот на општествените, научните 
и стручните работници — — — — 

472. Одлука за помилување на осудени 
лица — — — — — — — — 

511. Одлука за помилување на оеудени 
лица — — — — — — — — 

ИЗВРШЕН СОВЕТ НА СРМ 

409. Уредба за изменување и дополнува- 
ње на Уредбата за највисоките из- 
носи на патни и други трошоци за 
службени патуваша во странство на 
работниците во републичките органи 
на управата — — — — — — — 

74. Одлука за мерките за штедење и ог- 
раничуваше потрошувачката на елек- 
трична енергија во СР Македонија —■ 

90. Одлука за даваше согласност на Од- 
луката за висината на надоместокот 
за користење на радио-дифузни при- 
емници — — — — — — — — 

95. Одлука за давање на кредити од 
средствата на штедните влогови кај 
Поштенската штедилница — — — 

139. Одлука за утврдување на процентот 
за издвојуваше и динамиката за пре- 
ведување на средствата за Фондот на 
еолидарноста со неврзаните земји и 
земјите во развој во 1975 година — 

154. Одлука за распределба на средствата 
за изградба на објекти за физичка 
култура што се од ошпт интерес за 
Републиката за 1975 година — — — 

155. Одлука за утврдуваше износот на 
учеството на Републиката во финан- 
сирашето изградбата на спомен-домо- 
ви на културата — — — — — 

5/65 

9/153 

10/169 

12/201 

16/265 

19/345 

25/449 

25/449 

28/497 

28/504 

40/723 

40/723 

40/724 

40/724 

40/724 

45/825 

45/825 

45/826 

47/911 

36/625 

8/147 

10/170 

11/187 

16/266 

17/289 

17/289 

162. Одлука за распределба на средствата 
за изградба и опремуваше на нес- 
топански објекти што се од општ ин- 
терес за Републиката за 1975 година 

187. Одлука за начинот на формирањето 
на цените и за мерките на непосредна 
општествена контрола на цените на 
производите и услугите од интерес за 
Републиката — — — — —7- 

188. Одлука за определуваше премија за 
кравјо и овчо млеко во 1975 година 

189. Одлука за минималната откупна цена 
за кравјо и овчо млеко — — — — 

192. Одлука за определување височината 
на надоместоците за користење на 
јавните патишта што се плакаат на 
моторни и приклучни возила — — 

277. Одлука за начинот на формирање на 
малопродажните цени за свежо месо 

283. Одлука за изменување и дополнува- 
ње на Одлуката за распределба на 
средствата за изградба и опремуваше 
на нестопански објекти што се од 
тттттт интерес за Републиката за 1975 
година — — — — — — 

284. Одлука за доделување средства од 
Резервниот фонд на Социјалистичка 
Република Македонија — — — — 

285. Одлука за утврдување категории на 
фукции и за височината на личните 
доходи и другите надоместоци на 
функционерите и работниците што ги 
именува односно назначува Изврш- 
ниот совет или што се именуваат или 
назначуваат во согласност со Изврш- 
ниот совет — — — — — 

294. Одлука за измена на намената на 
средствата за посебни намени со Ре- 
публичкиот буџет за 1975 година — 

295. Одлука за усогласуваше на инвалид- 
нината на слепите лица-жртви на 
фашистичкиот терор и на слепите 
лица — грагански жртви од војната 
со движењето на просечните трошоци 
на животот — — — — — — —- 

360. Одлука за усогласување на инвалид- 
скиот додаток, посебниот инвалидски 
додаток и материјалното обезбедува- 
ше за време на професионална реха- 
билитација со движењето на просеч- 
ните животни трошоци — — — — 

361. Одлука за усогласување на постоја- 
ното материјално обезбедување на 
учесниците од Народноослободител- 
ната војна со движешето на просеч- 
ните трошоци на животот — — —• 

378. Одлука за определување на корионик 
и поблиски услови за користеше на 
средствата за изградба на училишен 
простор за средните училишта — — 

379. Одлука за определуваше на корисни- 
ците и износите на средствата за фи- 
нансирање на задачите на социјално- 
хуманитарните организации и за раз- 
витокот на физичката култура во 
1975 година — — — — — — — 

380. Одлука за распределба на приходите 
на Лотаријата на Македонија за 1975 
година — — — — — — — — 

381. Одлука за одредување највисоко ни- 
во на цените на тетратките — — — 

382. Одлука за определуваше ниво до кое 
можат да се ф°РмиРаат цените на 
производите на графичката индустри- 
ја (школски учебници) — — — — 

383. Одлука за определување нивото до 
кое можат да се формираат цените на 
производите од искористување на шу- 
мите — — — — — — — — 

18/305 

19/345 

19/346 

19/347 

20/353 

24/425 

25/449 

25/450 

25/450 

26/465 

26/465 

30/529 

30/529 

31/545 

31/545 

31/546 

31/546 

31/546 

31/546 
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384. Одлука за изменување на Одлуката 
за распределба на средствата за из- 
градба и опремување на нестопански 
објекти што се од отпт интерес за 
Републиката за 1975 година — — — 

386. Одлука за распоредување на девиз- 
ната квота по основ на откупените 
девизни дознаки на работниците и 
иселениците за 1975 година — — — 

401. Одлука за висината на придонесот за 
детската недела во текот на „Детска- 
та недела“ од 6 — 12. X. 1975 година 

402. Одлука за доделување средства од 
Резервниот фонд на Социјалистичка 
Република Македонија — — — — 

410. Одлука за условите за одобрување 
кредити за станбена изградба на 
функционерите — — — — — — 

432. Одлука за изменување и дополнува- 
ње на Одлуката за утврдување на 
работните места во органите за внат- 
решни работи на кои тежината на 
работите и посебните услови битно 
влијаат врз намалувањето на работ- 
ната способност на работниците — 

448. Одлука за распределба на средствата 
за изградба и опремување на објек- 
тите за техничка култура во СР Ма- 
кедонија за 1975 година — — — — 

449. Одлука за изменување на Одлуката 
за утврдување категррии на функции 
и за височината на личните доходи и 
другите надоместоци на функционе- 
рите и работниците што ги име- 
нува односно назначува Извршниот 
совет или што се именуваат или наз- 
начуваат во согласност со Извршниот 

473. Одлука за распределба на средствата 
наменети за изградба на регионални 
архиви — — — — —- — — — 

2. Решение за утврдување престанува- 
ње на функцијата член и именување 
член на Советот на Народниот театар 
во Скопје — — — — — — — 

3. Решение за именување потсекретар 
во Републичкиот завод за општест- 
вено планирање — — — — — _ 

4. Решение за именување помошник на 
директорот на Републичкиот завод за 
општествено планирање — — — — 

5. Решение за именуваме советник на 
директорот на Републичкиот завод за 
општествено планирање — — — _ 

6. Решение за именување советник на 
директорот на Републичкиот завод за 
општествено планирање — — — _ 

7. Решение за именување советник на 
директорот на Републичкиот зовод за 
општествено планирање — — — — 

8. Решение за именување советник во 
Извршниот совет — — — _ _ 

9. Решение за именување советник во 
Извршниот совет — — — _ _ 

20. Решение за утврдување престанува- 
ње на функцијата претседател и чле- 
нови и за именување претседател и 
членови на Комисијата за материјал- 
но обезбедување на учесниците од 
НОВ — — _ — 

21. Решение за именување советник на 
републичкиот секретар за здравство 
и социјална политика — — — — 

22. Решение за именување главен репуб- 
лички инспбктор на Републичкиот 
урбанистички инспекторат — — — 

23. Решение за именување советник на 
републичкиот секретар за еообракај 
и врски — — _ — — — - - 

31/547 

32/561 

35/610 

35/610 

36/626 

40/725 

41/749 

41/749 

45/826 

1/1 

1/1 

1/1 

1/1 

1/2 

1/2 

1/2 

1/2 

3/33 

3/33 

3/33 

3/34 

24. Решение за разрешување од долж- 
ност советник на републичкиот сек- 
ретар за индустрија и трговија — 

26. Решение за именување советник на 
републичкиот секретар за информа- 
ции — — — — — — — — — 

27. Решение за разрешување од долж- 
ност советник во Извршниот совет — 

28. Решение за разрешување од долж- 
ност помошник на републичкиот сек- 
ретар за финансиии — — — — — 

36. Решение за највисоките износи на 
дневниците за службени патувања во 
странство што им се признаваат во 
материјални трошоци на републич- 
ките органи на управата — — — 

37. Решение за именување советник во 
Извршниот совет — — — — — 

38. Решение за именување советник во 
Извршниот еовет — — _ — — 

39. Решение за именување советник на 
републичкиот секретар за здравство 
и социјална политика — — — — 

76. Решение за именување секретар на 
Советот за истражувачки работи во 
рударството — — — — — — — 

77. Решение за именување советвик во 
Извршниот совет — —- — — — 

78. Решение за именување секретар на 
Советот за изградба, одржување и 
реконструкција на патиштата — _ 

79. Решение за имвнување советник во 
Извршниот совет — — — — 

80. Решение за разрешување од долж- 
ност директор на Републичкиот фонд 
за патишта — — — — — — — 

81. Решение за разрешување од долж- 
ност директор на Републичкиот фонд 
за истражувачки работи во рударст- 
вото — — — ' — — — — — — 

91. Решение за именување претседател, 
секретар и членови на Републичката 
комисија за процена и утврдување на 
штети од елементарни непогоди и 
други општи опасносги _ — — — 

129. Решение за именување секретар на 
Секретариј атот за односи со стран- 
ство на Извршниот совет — — _ 

130. Решение за именувДње потсекретар 
во Секретаријатот за односи со стран- 
ство на Извршниот совет — — — 

131. Решение за именување потсекретар во 
Републичкиот секретаријат за финан- 
сии — — — — — — — — •—• 

132. Решение за именување потсекретар 
во Републичкиот секретаријат за фи- 
наноии _ — — — — — — — 

133. Решение за именување потсекретар 
во Републичкиот секретаријат за 
здравство и ооцијална политика — 

134. Решение за именување помошник на 
републичкиот секретар за здравство 
и социјална политика — — — — 

156. Решение за изменување на Реше- 
нието за највисоките износи на днев- 
ниците за службени патувања во 
странство што им се признаваат во 
материјални трошоци на републички- 
те органи на управата — — — — 

157. Решение за именување помошник на 
републичкиот секретар за здравство 
и социјална политика — — — — 

158. Решение за разрешување од долж- 
ноет главен републички санитарен 
инспектор — — — — — — _ 

159. Решение за именување главен репуб- 
лички санитарен инспектор — — — 

163. Решение за именување советник на 
републичкиот секретар за здравство 
и социјална политика — — — — 

3/34 

4/49 

4/49 

4/49 

7/97 

7/100 

7/100 

7/100 

9/153 

9/153 

9/153 

9/153 

9/153 

9/154 

10/170 

15/249 

15/249 

15/249 

15/249 

15/250 

15/250 

17/289 

17/290 

17/290 

17/290 

18/305 
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164. Решение за именување советник на 
републичкиот секретар за труд — — 18/305 

165. Решение за именување советник на 
републичкиот секретар за труд — — 18/306 

166. Решение за именување советник на 
републичкиот секретар за труд — — 18/306 

167. Решение за разрешување од долж- 
ност помошник секретар во Изврш- 
ниот совет — — — — — — — 18/306 

168. Решение за разрешување од долж- 
ност помошник на републичкиот сек- 
ретар за економски односи со стран- 
ство — — — — — — — — — 18/306 

169. Решение за разрешување од долж- 
ност советник на републичкиот сек- 
ретар за здравство и социјална по- 
литика —-— — — — — 18/306 

170. Решение за разрешување од долж- 
ност помошник на републичкиот сек- 
ретар за здравство и социјална по- 
литика — — — — — — — — 18/306 

171. Решение за именување членови на 
Конкурсна комисија за избор на ди- 
ректор на Центарот за професионал- 
на рехабилитација на младинци со 
оштетен слух во Скопје — — — — 18/307 

193. Решение за утврдување престанување 
на функцијата членови и за имееу- 
вање членови на Советот за иселе- 
нички прашања на Извршниот совет 20/354 

194. Решение за дополнување на Реше- 
нието за именување претседател и 
членови на одборите и комисиите на 
Извршниот совет — — — — — 20/354 

195. Решение за именување член на Со- 
ветот на Економскиот институт во 
Скопје — — — — — — — — 20/355 

196. Решение за утврдување престанува- 
ње на функцијата претседател и чле- 
нови и за именување на претседател 
и членови на Републичката комисија 
за следење на пласманот и амортиза- 
ција на обврзкиците на Федерацијата 20/355 

197. Решение за именување помошник се- 
кретар во Извршниот совет — — — 20/355 

198. Решение за именување помошник сек- 
ретар во Извршниот совет — — — 20/355 

199. Решение за именување советник во 
Извршниот совет — — — — — 20/355 

200. Решение за именување советник на 
секретарот на Секретаријатот за кад- 
ровски прашања на Извршниот совет 20/356 

201. Решение за именување советник на 
секретарот на Секретаријатот за кад- 
ровски прашања на Извршниот совет 20/356 

202. Решение за именување потсекретар 
во Републичкиот секретаријат за на- 
родна одбрана — — — — — — 20/356 

203. Решение за именување помошник на 
републичкиот секретар за народна 
одбрана — — — — — — — — 20/356 

204. Решение за именување помошник на 
републичкиот секретар за финансии 20/356 

205. Решение за разрешување и именува- 
ње член на Одборот за прашања на 
односите со странетво на Извршниот 
совет — — — — — — — — 20/356 

286. Решение за именување советник во 
Извршниот совет — — — — — 25/451 

287. Решение за именување советник во 
Извршниот совет — — — — — 25/452 

288. Решение за именување советник во 
Извршниот совет — — — — — 25/452 

289. Решение за именување советник на 
републичкиот секретар за финансии 25/452 

341. Решение за именување помошник на 
републичкиот секретар за економски 
односи со странство — — — — — 28/505 

Рег. бр. Бр./стр. 

342. Решение за именување помошник на 
секретарот на Секретаријатот за од- 
носи со странство на Извршниот со- 
вет — — — — — — — — — 28/505 

347. Решение за именување на директор 
на Археолошкиот музеј на Македо- 
нија — — — — — — — — — 29/517 

362. Решение за именување вршител на 
должноста директор на Македонската 
филхармонија — — — — — — 30/529 

363. Решение за именување помошник на 
републичкиот секретар за народна 
одбрана — — — — — — — — 30/529 

364. Решение за именување заменик на 
директорот на Републичкиот завод за 
техничка соработка — — — — — 30/529 

365. Решение за именување советник на 
директорот на Републичкиот завод за 
статистика — — — — — — — 30/530 

366. Решение за именување претседател и 
членови на Иницијативниот одбор за 
подготвителните работи за конститу- 
ирање на Самоуправната интересна 
заедница за заштита од градобијност 30/530 

367. Решение за утврдување престанок на 
функцијата членови на Советот и за 
именување претставници на Репуб- 
ликата во управувањето со Заводот 
за водостопанство на СР Македонија 30/530 

368. Решение за утврдување престанок на 
функцијата члвн и именување член 
на Советот на Институтот за нацио- 
нална историја — Скопје — — — 30/530 

369. Решение за определување претстав- 
ник од СР Македонија во Собранието 
на Заедницата на Југословенската 
лотарија — — — — — — — — 30/531 

370. Решение за именување советник на 
републичкиот секретар за сообраКај 
и врски — — — — — — — — 30/531 

371. Решение за разрешување од долж- 
ност советник во Извршниот совет — 30/531 

411. Решение за највисоките износи на 
дневниците за службени патувања во 
странство што им се признаваат во 
материјални трошоци на републички- 
те органи на управата — — — 36/626 

414. Решение за разрешување од долж- 
ност директор на Републичкиот завод 
за техничка соработка — — ,— — 38/682 

415. Решение за разрешување од долж- 
ност директор на Републичкиот завод 
за цени — — —- — — — — — 38/682 

416. Решение за одредување заменик на 
гувернерот на Народната банка на 
Македонија — — — — — — — 38/682 

417. Решение за утврдување престанок на 
функцијата член и именување член 
на Советот на Народната и универзи- 
тетска библиотека — Скопје -— — 38/682 

418. Решение за именување виш совет- 
ник во Извршниот совет — — — 38/682 

453. Решение за утврдување престанување 
на функцијата членови и за имену- 
вање членови на Републичкиот совет 
за безбедност на сообраКајот на па- 
тиштата — — — — — — — — 43/793 

454. Решение за именување членови на 
Конкурсната комисија за именување 
на директор на Специјалниот завод 
во Демир Капија — — — — — 43/793 

455. Решение за именување вицегувернер 
на Народната банка на Македонија 43/793 

474. Решение за именување советник на 
републичкиот секретар за екбномски 
односи со странство — — — — — 45/826 

475. Решение за разрешување од долж- 
носта командант и за именување ко- 
мандант на Републичкиот штаб за ци- 
вилна заштита — — — — — — 45/827 
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476. Решение за разрешување од долж- 
ност претседател и за именување 
претседател на Одборот за внатреш- 
на политика и комунален систем на 
Извршниот совет на Собранието на 
СР Македонија — — — — — — 45/827 

477. Решение за разрешување од долж- 
носта претседател и за именување 
претседател на Одборот за стопанетво 
на Извршниот совет на Собранието 
на СР Македонија — — — — — 45/827 

478. Решение за разрешување од долж- 
ност директор на Етнолошкиот музеј 
на Македонија — — — — — — 45/827 

479. Решение за именување директор на 
Етнолошкиот музеј на Македонија — 45/827 

480. Решение за именување директор на 
Републичкиот завод за техничка со- 
работка — — — —— — 45/828 

481. Решение за разрешување од долж- 
ност советник на републичкиот сек- 
ретар за сообракај и врски — — — 45/828 

191. Договор за спроведување на полити- 
ката на цените во СР Македонија за 
1975 година — — — — — — — 19/348 

КОМИСИЈА ЗА КАДРОВСКИ И АДМИНИСТРА- 
ТИВНИ ПРАШАЊА НА ИЗВРШНИОТ СОВЕТ 

190. Одлука за висината на дневниците на 
функционерите и работниците што ги 
именува односно назначува Изврш- 
ниот совет или што се именуваат од- 
носно назначуваат во согласност со 
Извршниот совет — — — — — 19/347 

РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ВНАТРЕШНИ 
РАБОТИ 

41. Правилник за обележување на авто- 
бусите со кои се превозуваат деца — 7/101 

42. Правилник за определување регис- 
трациони подрачја за моторни и при- 
клучни возила —• — — — — — 7/102 

43. Правилник за димензиите и начинот 
на поставување на_ посебните таблици 
за означување на возилото на кое се 
врши подготвување на кандидати за 
возачи — — — — — — — — 7/102 

92. Правилник за работите што се во 
спротивност со службената должност 
на работник на орган за внатрешни 
работи — — — — — — — — 10/171 

93. Правилник за регистрација на за- 
прежните возила — — — — —• 10/171 

125. Правилник за определување на на- 
селените места во кои 1се се спрове- 
дува возачки испит — — — — —- 14/241 

126. Правилник за Програмата и планот 
на изведувањето на наставата во ста- 
ниците на милицијата и самостојните 
одделенија на милицијата — — — 14/241 

127. Упатство за изменување и дополну- 
вање на Упатството за водење на ма- 
тичните книги — — — — — — 14/242 

161. Правилник за работа на авто-шко- 
лите — — — — — — — — — 17/290 

208. Правилник за вршење на технички 
преглед на моторни и приклучни 
возила — — — — — — — — 21/370 

212. Наредба за посебно ограничување на 
сообраГајот за определени возила на 
јавните патишта од I ред бр. 1 и 2 — 22/388 

296. Правилник за обучување на коман- 
дири во милицијата — — — — — 26/465 

297. Правилник за програмата и начинот 
на полагањето на возачкиот испит и 
на проверката на знаењата заради из- 
давање на возачка потврда — — — 26/466 

Рег. бр. 

343. Правилник за возачките дозволи, доз- 
волата за возач на трактор и возач- 
ката потврда — — — — — — — 

372. Правилник за програмата и начинот 
на полагањето на испитот за возач- 
инструктор — — — — — — — 

403. Правилник за изменување и допол- 
нување на Правилникот за вршење 
на технички преглед на моторни и 
приклучни возила — — — — — 

404. Правилник за изменување и допол- 
нување на Правилникот за програ- 
мата и начинот на полагањето на во- 
зачкиот испит и на проверката на 
знаењата заради издавање на ро- 
зачка потврда — — — — — — 

420. Правилник за регистрација на земјо- 
делски трактори, работни машини, 
мотокултиватори, велосипеди со мо- 
тор и приклучни возила што ги вле- 
чат земјоделеки трактори и мотокул- 
тиватори — — — — — — — 

421. Правилник за определување на работ- 
ните места во органите за внатрепши 
работи за кои се утврдува психофи- 
зичка способност — — — —- — 

422. Правилник за образецот на дозвола- 
та за возач на трактор и возачката 
потврда — — — — — — — — 

456. Правилник за изменување и допол- 
нување на Правилникот за програмата 
и начинот на полагањето на испи- 
тот за возач-инструктор — — — — 

512. Наредба за сообраКај на возила на 
моторен погон и приклучни возила на 
патишта во зимски услови — — — 

РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ 
ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА 

30. Правилник за дополнување на Пра- 
вилникот за иачинот на полагањето 
на испити во училиштата за средно 
образование — — — — — —- — 

206. Правилник за содржината и начинот 
на полагањето на завршниот испит 
во Средното училиште за внатрешни 
работи — — — — — — — — 

291. Правилник за дополнување на Пра- 
вилникот за полагање на испити во 
училиштата за средно образование — 

385. Извод од регистарот на верифицира- 
ните училишта и други организации 
за средно образование во СР Маке- 
донија — — — — — — — — 

РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 
ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА 

ПОЛИТИКА 

25. Програма за задолжителна имуниза- 
ција на населението против заразните 
болести во 1975 година — — — — 

290. Правилник за условите за доделува- 
ње звање примариус и за начинот на 
работа на поеебната комисија при 
Републичкиот секретаријат за здрав- 
ство и социјална политика — — — 

457. Решение за определување здравстве- 
ни организации за вршење испитува- 
ње на здравствената исправност над 
прехранбените продукти и над пред- 
метите за општа употреба — — — 

515. Програма за спроведување на задол- 
жителна имунизација на населението 
против заразните болести во 1976 го- 
дина — — — — — — — — 

Бр./стр. 

28/505 

30/531 

35/610 

35/611 

38/683 

38/689 

38/689 

43/794 

47/911 

4/50 

20/357 

25/453 

31/547 

3/34 

25/452 

43/794 

47/917 
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РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ 
ЗА ФИНАНСИИ 

10. Наредба за утврдување на факторот 
за пресметуваше на вкупниот чист 
приход од земјоделска дејност — — 

29. Упатство за начинот на намалување- 
то на данокот на купувачите на об- 
врзници и плакањето на данок со об- 
врзници на Федерацијата — — — 

32. Правилник за изменување и допол- 
нување на Правилникот за начинот 
на составувањето на завршната смет- 
ка на фондовите, на средствата за ин- 
вестиции во стопанството на Соција- 
листичка Република Македонија и на 
интересните заедници за 1973 година 

33. Упатство за изменување и дополну- 
вање на Упатството за составување 
на завршната сметка на буџетите на 
Републиката и општините за 1973 го- 
дина — — — — — — — — 

34. Упатство за изменување на Упатст- 
вото за начинот на изготвувањето на 
завршната сметка на органите на 
управата за 1973 година — —• 

373. Упатство за начинот на преометува- 
шето, ограничувањето и издвојување- 
то на средствата за финансирање на 
општата, заедничката и друга по- 
трошувачка во 1975 година — — — 

419. Правилник за начинот на пресмету- 
вањето на отстапениот дел од дано- 
кот на доход на организациите на 
здружениот труд — — — — — 

499. Наредба за утврдување на факторот 
за пресметување на стварниот приход 
од земјоделска дејност — — — — 

514. Упатство за начинот на намалувањето 
на данокот на купувачите на обврз- 
ници и плаКаше на данок со обврз- 
ници на Федерацијата — — — — 

РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВО И ШУМАРСТВО 

18. Наредба за начинот на користење на 
средствата наменети за покриваше на 
трошоците за контрола на производ- 
ните способности, водење матично 
книговодство и вршење селекција на 
кравите и овците кај индивидуалните 
производители — — — — — — 

111. Правилник за квалитетот, за начинот 
на земање, припремање и доставу- 
вање мостри за испитување односно 
анализа, за единствените методи за 
вршење испитуваше односно анализа, 
за регистарот и за декларирашето на 
вештачките губриша — — — — 

140. Упатство за начинот на водеше на 
регистарот на производители на семе 
и регистарот на доработувачи на семе 

207. Наредба за начинот и постапката за 
остварување на премијата според 
Одлуката за определување премија 
за кравјо и овчо млеко во 1975 го- 

213. Наредба за измена на Наредбата за 
одредување ловостој на одредени ви- 
дови риби и ракови — — — — — 

214. Наредба за измена на Наредбата за 
ограничуваше употребата на риболов- 
ни средства за стопански и спортски 
риболов — — — — — — — — 

215. Наредба за измена на Наредбата за 
забрана ловење на одредени видови 
риби и ракови под одредена големина 

1/2 

4/49 

5/65 

5/66 

5/66 

30/539 

38/683 

46/882 

47/916 

2/18 

13/217 

16/267 

21/369 

22/388 

22/388 

22/389 

278. Правилник за изработка на шумско- 
стопански основи и програми за уна- 
предување на шумите и за евиденти- 
рање на извршените работи во шу- 
мите — — — — — —- — — 

348. Правилник за условите што треба да 
ги исполнува квалитетниот приплоден 
и елитниот приплоден добиток во по- 
глед на производната и приплодната 
способност — — - - - - 

349. Правилник за начинот на испитување 
на машките приплодни грла на по- 
томство (прогенотестирање) според 
единствен метод — — — — — — 

350. Правилник за начинот и постапката 
за вршење стручен надзор, одбираше 
и оценување на квалитетниот и елит- 
ниот приплоден добиток — — — — 

351. Упатство за начинот на водење на 
регистар и обрасците на регистарот 
на производителите на квалитетен и 
елитен приплоден добиток — — — 

352. Решение за овластување на организа- 
ција на здружен труд за производство 
на сперма за вештачко осеменување 

353. Решение за овластување на стручна 
организација на здружен труд за вр- 
шеше стручен надзор над селекцијата 
и матичното книговодство на доби- 
токот — — — — — — — 

354. Решение за овластуваше на органи- 
зација на здружен труд за вршеше 
контрола над квалитетната состојба 
на сточната храна — — — — 

355. Решение за овластување на научна 
институција за давање мислење за 
увоз на женски приплодни грла од 
нови и неадаптирани раси — — — 

356. Решение за овластуваше организаци- 
ја на здружениот труд за вршење 
анализа и суперанализа на добиточ- 
ната храна — — — — 

357. Решение за овластување републичка 
стручна организација за водење на 
главната матична книга за елитен 
приплоден добиток — — 

358. Список на организации на здруже- 
ниот труд за вршење стручна и 
здравствена контрола над производ- 
етвото, за утврдување квалитетот и за 
вршеше анализа на земјоделското 
семе — — — — 

359. Список на организации на здруже- 
ниот труд за вршење стручна кон- 
трола над производството на земјо- 
делски саден материјал и за вршеше 
одбирање и признаваше на матични 
растенија — — — 

433. Решение за овластување на Шумар- 
скиот институт — Скопје за вршење 
одбирање и признавање на семенски 
насади, групи или единични стебла 

434. Решение за определување организа- 
ции на здружен труд за вршење ана- 
лизи и суперанализи на вештачко 
губре — — — 

513. Наредба за преземање мерки за за- 
штита на животните од заразни и па- 
разитни болести во 1976 година 
Објава за запишување во регистарот 
на производители на семе — 
Објава за запишување во регистарот 
на доработувачи на семе — — — 
Објава за запишуваше во регистарот 
на производители на саден мате- 
ријал — — — — — — — — 
Објава за бришење од регистарот на 
производители на семе — -— — — 

24/426 

29/517 

29/517 

29/519 

29/522 

29/524 

29/524 

29/524 

29/524 

29/524 

29/524 

29/525 

29/525 

40/725 

40/725 

47/912 

40/727 

40/727 

40/728 

40/729 
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Објава за бришење од регистарот на 
доработувачи на семе — — — — 
Објава за бришење од регистарот на 
производители на саден материјал — 
Список на организации на здруже- 
ниот труд за вршеше на стручна 
контрола над производството на саден 
материјал — — — — — — — 
Дополнување на Објавата за запи- 
шување во регистарот на производи- 
тели на саден материјал — — — 
Дополнување на Објавата за запишу- 
ваше во регистарот на производители 
и доработувачи на шумско семе — —■ 

РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ 
ЗА СООБРАКАЈ и врски 

40. Решение за дополнување на Реше- 
нието за определуваше работни орга- 
низации за прегледи на жичарите — 

160. Правилник за изменување на Правил- 
никот за начинот на користење на 
повластиците и за пресметување на 
надоместоците за искористените по- 
властици — — — — — — — 

172. Правилник за регистрација на возните 
редови за превоз на патници во ли- 
нискиот патен сообраКај — — — — 

173. Упатство за легитимацијата на ин- 
спекторот за патен сообракај — — 

174. Упатство за начинот на водешето и 
образецот на регистарот за издадените 
одобренија — — — — — — — 

390. Правилник за техничко-експлоатаци- 
оните услови на моторните возила со 
кои се врши јавен превоз во патниот 
сообракај — — — — — — — 

391. Правилник за поблиските услови што 
организациите на здружениот труд 
кои вршат јавен превоз треба да ги 
исполнуваат во поглед на заштитниот 
простор за сместуваше и обезбедува- 
ње на возилата и потребниот број на 
стручен кадар — — — — — —• 

392. Правилник за службената облека на 
членовите на посадата на моторните 
возила во патниот сообракај —• —- — 

393. Правилник за обележувањето, опре- 
мувањето и одржувањето на автобу- 
ските станици и постојки — — — 

394. Правилник за превозната исправа на 
моторните возила во патниот соо- 
браКај — — — — — —   _ 

КОМИТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И 
УГОСТИТЕЛСТВО 

96. Правилник за изменување и допол- 
нување на Правилникот за минимал- 
ните технички услови за изградбата, 
уредувашето и опремувањето на уго- 
етителските објекти — — — — — 11/186 

РЕПУБЛИЧКА ГЕОДЕТСКА 
УПРАВА 

35. Правилник за одржување на преме- 
рот и катастарот на земјиштето — 6/81 
Исправка — — — — — — — 9/163 

279. Правилник за вршење на геодетски 
работи при постапка на експроприја- 
ција вон градежните реони и за ре- 
ализација на урбанистичките реше- 
нија во градовите и населбите од 
градски карактер — — — — — 24/437 

280. Правилник за чување и архивирање 
на податоците од премерот и катаста- 
рот на земјиштето — — — — — 24/441 

УСТАВЕН СУД НА МАКЕДОНИЈА 
40/729 

11. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
40/729 нија, У. бр. 53/74 од 14 ноември 1974 

година — — — — — — — _ 
12. Одлука на Уставниот суд на Македо- 

нија, У. бр. 63/74 од 21 ноември 1974 
45/832 година — — — _ _ _ _ _ 

13. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
лк/ооо нија, У. бр. 75/74 од 25 декември 1974 
40/832 година — — — — _ _ _ _ 

19. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
у|к/ооо нија, У. бр. 7/74 од 11 декември 1974 
45/832 година — — — — —. _ _ _ 

44. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 19/74 од 16 јануари 1975 
година — — — — —. _ _ _ 

45. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 8/74 од 22 јануари 1975 
година — — — — — — _ _ 

7/101 46’ ОДлУка на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 9/74 од 22 јануари 1975 
година — — — — — — _ 

94. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 80/74 од 25 декември 1974 

17/290 година — —■ — — — — — — 
112. Одлука на Уставниот суд на Македо- 

нија, У. бр. 1/75 од 20 февруари 1975 
18/307 година •— — — — — — — — 

128. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
18/307 нија, У. бр. 24/74 од 13 март 1975 

година — — — — — — — — 
142. Одлука на Уставниот суд на Македо- 

18/308 ниЈа> у- бР- 32/74 °Д 2 април 1975 
година — — — — — — _ 

217. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 38/74 од 2 април 1975 

33/577 „„„ година — — — 
-92. Одлука на Уставниот суд на Македо- 

нија, У. бр. 87/74 од 2 април 1975 
година — — — — — — _. _ 

^ 298. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 91/74 од 28 мај 1975 
година — — — — — _ _ _ 

33/579 344- Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 2/75 од 4 јуни 1975 година 

374. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
33/580 ниЈа> у- бр. 19/75 од 30 јуни 1975 го- 

дина — _ — — _ _ _ _ _ 
375. Одлука на Уставниот суд на Македо- 

33/580 ниЈа> у- бр. 12/75 од 4 јуни 1975 го- 
дина — — — — _ _ _ _ __ 

376. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
33/582 Донија, У. бр. 22/74 од 23 јуни 1975 

година — — — _ _ _ _ _ 
377. Одлука на Уставниот суд на Маке- 

донија, У. бр. 100/74 од 3 јули 1975 
година — — — — _ _ _ _ 

387. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 26/75 од 30 јуни 1975 
година — — — — _ _ _ _ 

388. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 36/75 од 30 јуни 1975 
година — — — — _ _ _ _ 

389. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 94/75 од 3 јули 1975 
година — — — — — _ _ _ 

405. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 89/74 од 23 јуни 1975 
година — — — — — _ _ _ 

423. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 20/74 од 18 септември 
1975 година — — — — — — _ 

435. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 68/74 од 2 октомври 
1975 година — — — — — — _ 

436. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 76/74 од 2 октомври 
1975 година — — — — — — — 

1/2 

I/4 

1/7 

2/19 

7/103 

7/103 

7/104 

10/174 

13/223 

14/243 

16/269 

22/389 

25/452 

26/473 

28/510 

30/541 

30/541 

30/542 

30/543 

32/561 

32/562 

32/563 

35/611 

38/691 

40/725 

40/726 
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458. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 34/74 од 8 октомври 1975 
година ' — — — — — — — — 43/795 

459. Одлука на Уставвиот суд на Маке- 
донија, У. бр. 55/75 од 8 октомври 
1975 година — — — — — — — 43/795 

460. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 62/75 од 8 октомври 
1975 година —• — — — — — — 43/796 

461. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 64/74 од 9 октомври 1975 
година — — — — — — — — 43/797 

462. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 66/74 од 8 октомври 
1975 година —• — — — — — —1 43/797 

482. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 27/75 од 6 ноември 1975 
година — — — —- — — — — 45/828 

483. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 51/74 од 15 октомври 
1975 година —- — — — — — — 45/829 

484. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 79/74 од 22 октомври 
1975 година — — — — — — — 45/829 

485. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 101/74 од 6 ноември 1975 
година — — — — — — — — 45/830 

486. Решение на Устаиниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 90/74 од 19 ноември 
1975 година — — — — — — — 45/831 

516. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 15/75 од 20 ноември 1975 
година — — — — — — — 47/919 

517. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 17/75 од 15 октомври 
1975 година —• — — — — — — 47/920 

518. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 30/75 од 20 ноември 1975 
година — — — — — — — 47/920 

519. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 49/75 од 6 ноември 
1975 година — — — — — — — 47/921 

520. Одлука на Уставниот суд на Маке- 
донија, У. бр. 83/74 од 9 октомври 
1975 година — — — — — — 47/922 

АРХИВ НА МАКЕДОНИЈА 

141. Упатство за единствено задолжи- 
телно евидентирање на архивската 
грага — — — — — — — 16/268 

РЕПУБЛИЧКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

82. Извештај за резултатите од изборот 
на членовите во Собранието на Ре- 
публичката заедница на културата со 
својство на собор на Собранието на 
Социјалистичка Република Македо- 
нија — — — — — — — — — 9/154 

83. Извештај за резултатите од изборот 
на членовите во Собранието на Ре- 
публичката заедница на образование- 
то со својство на собор на Собрание- 
то на Социјалистичка Република Ма- 
кедонија — — — — — — — 9/156 

84. Дополнителен прилог кон Извештајот 
за резултатите од изборот на члено- 
вите во Собранието на Републичката 
заедница на образованието со својство 
на собор на Собранието на Соција- 
листичка .Република Македонија — 9/158 

85. Дополнителен лрилог -кон Извештајот 
за резултатите од изборот на члено- 
вите во Собранието на Републичката 
заедница на образованието со свој- 
ство на собор на Собранието на Соци- 
јалистичка Република Македонија — 9/159 

86. Извештај за резултатите од изборот 
на членовите во Собранието на Репуб- 
личката заедница за социјална за- 
штита со својство на собор на Собра- 
нието на Социјалистичка Република 
Македонија — — — — — — — 

87. Дополнителен прилог кон Извештајот 
за резултатот од изборот на члено- 
ви во Собранието на Републичката 
заедница за социјална заштита со 
својство на собор на Собранието на 
Социјалистичка Република Македо- 
нија — — — '— — — — — — 

98. Извештај за резултатите од изборот 
на делегатите во Собранието на Ре- 
публичката заедница на културата —т 

99. Дополнителен извештај за резултати- 
те од повторните избори на делегати 
во Собранието на Републичката за- 
едница на културата — — — — 

100. Извештај за резултатите од повтор- 
ниот избор на делегат во Собранието 
на Републичката заедница на култу- 
рата — — — — — — — — — 

101. Извештај за резултатите од повтор- 
ниот избор на делегат во Собранието 
на Републичката заедница на култу- 
рата —- — — — — — — — — 

102. Дополнителен извештај за резултатот 
од повторниот избор на делегатот во 
Собранието на Републичката заедни- 
ца на културата — — — — —- 

103. Извештај за резултатите од изборот 
на делегатите во Собранието на Ре- 
публичката заедница на физичката 
култура — — — — — — — — 

104. Извештај за резултатот од изборот 
на делегат во Собранието на Репуб- 
личката заедница на физичката кул- 
тура — — — — — — — — — 

105. Дополнителен извештај за резултатот 
од повторниот избор на делегати во 
Собранието на Републичката заедница 
на физичката култура — — — — 

106. Извештај за резултатот од изборот 
на делегати во Собранието на Репуб- 
личката заедница на физичката кул- 
тура — — — — — — — — — 

107. Извештај за резултатите од изборот 
на делегатите во Собранието на Ре- 
публичката самоуправна интересна 
заедница за социјална заштита — — 

108. Дополнителен извештај за резултатот 
од повторниот избор на делегат во 
Собранието на Републичката самоуп- 
равна интереона заедница за социјал- 
на заштита — — — — — — — 

109. Извештај за резултатот од повтор- 
ниот избор на делегат во Собранието 
на Републичката самоуправна инте- 
реона заедница за социјална заштита 

110. Извештај за резултатот од изборотна 
делегат во Собранието на Републич- 
ката самоуправна интересна заедница 
за социјална заштита — — — — 

143. Извештај за резултатите од изборот 
на делегатите во Опшгата заедница 
на образованието — — — — — 

144. Дополнителен извештај за резултати- 
те од повторниот избор на делегат во 
Собранието на Општата заедница на 
образованието — — — — — — 

145. Извештај за резултатите од повторни- 
от избор на делегат во Собранието на 
Општата заедница на образованието 

9/159 

9/162 

12/201 

12/203 

12/204 

12/205 

12/205 

12/206 

12/208 

12/209 

12/210 

12/210 

12/213 

12/214 

12/214 

16/269 

16/272 

16/273 
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146. Извештај за резултатите од повтор- 
ниот избор на делегат во Собранието 
на Општата заедница на образова- 
нието — — — — — — — — 16/274 

147. Дополнителен извештај за резултатот 
од повторниот избор на делегат во 
Собранието на Општата заедница на 
образованието — — — — — — 16/274 

148. Извештај за резултатите од изборот 
'на делегатите во Заедницата на науч- 
ните дејности — — — — — — 16/275 

149. Дополнителен извештај за резултати- 
те од повторните избори на делегати 
во Собранието на Заедницата на на- 
учните дејности — — — — — — 16/277 

150. Извештај за резултатот од повторниот 
избор на делегат во Собранието на 
Заедницата на научните дејности — 16/278 

151. Извештај за резултатите од изборот 
на делегатите во Собранието на Ре- 
публичката самоуправна интересна 
заедница на општествена заштита на 
децата — — — — — — — — 16/279 

152. Дополнителен извештај за резултати- 
те од повторните избори на делегати 
во Собранието на Републичката само- 
управна интересна заедница за оп- 
штествена заштита на децата — -— 16/281 

153. Извештај за резултатот од изборот 
на делегат во Собранието на Репуб- 
личката самоуправна интересна заед- 
ница за општествена заштита на де- 
цата — — — — — — — — — 16/281 

217. Дополнителен извештај за резултатот 
од изборот на два делегата во Собра- 
иието на РСИЗ за општествена заш- 
тита на децата — — — — — — 22/390 

218. Дополнителен прилог кон Извештајот 
за резултатите од изборот на членови 
во Собранието на Републичката заед- 
ница на културата со својство на со- 
бор на Собранието на СР Македо- 
нија — — — — — — — — — 22/391 

ЗАЕДНИЧКА КОМИСИЈА ЗА ОП- 
ШТЕСТВЕНО ДОГОВАРАШЕ ВО 
ОПШТЕСТВЕНИТЕ ДЕЈНОСТИ 

293. Методологија за изменување и допол- 
нуваше на Методологијата за иска- 
жуваше на потребните податоци за 
следеше на самоуправните спогодби, 
одделните општествени договори и 
Општествениот договор за организа- 
циите на здружениот труд и работни- 
те заедници во општествените деј- 
ности — — — — — — — — 25/455 

РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА ЗАЕДНИЧ- 
КИ РЕЗЕРВИ НА ОСНОВНИТЕ ОР- 
ГАНИЗАЦИИ НА ЗДРУЖЕНИОТ 

ТРУД ОД ОБЛАСТА НА 
ЗДРАВСТВОТО 

88. Одлука за определување на стапка- 
та за пресметуваше и уплатуваше на 
средствата во Републичкиот фонд за 
заеднички резерви на основните ор- 
ганизации на здружен труд од облас- 
та на здравствого, по завршните смет- 
ки за 1974 година — — — — — 9/162 

424. Одлука за пренесуваше на дел од 
сопствените средства на Републич- 
киот фонд за заеднички резерви на 
општинските фондови за заеднички 
резерви од Скопје и Куманово и на 
директниот корисник на средствата 
од фондот НИП „Нова Македонија“ 
— Скопје — — — — — — — 38/692 

Рег. бр. Бр./стр. 

СЛУЖБА НА ОПШТЕСТВЕНОТО 
КНИГОВОДСТВО НА СР МАКЕДО- 

НИЈА 

299. Методологија за измени и дополнува- 
ња на Методологијата за искажува- 
ње на потребни податоци од страна 
на основните организации на здру- 
жениот труд во стопанството, за сле- 
деше на спроведувањето на самоуп- 
равните спогодби, одделните општест- 
вени договори и Општествениот до- 
говор за организациите на здруже- 
ниот труд во стопанството — — -—• 26/473 

ОПШТЕСТВЕНИ ДОГОВОРИ И СА- 
МОУПРАВНИ СПОГОДБИ 

12. Посебен општествен договор за кри- 
териумите и мерилата за уеогласува- 
ше на надоместокот на личен доход и 
на примањата на делегатите и функ- 
ционерите што ги избираат односно 
именуваат Собранието на Социјалис- 
тичка Република Македонија, Претсе- 
дателството на Социјалистичка Ре- 
публика Македонија, Извршниот со- 
вет на Собранието на Социјалистичка 
Република Македонија, општествено- 
политичките организации и Стопанс- 
ката комора на Македонија — — — 2/19 

29. Општествен договор за изменуваше и 
дополнување на Општествениот до- 
говор за развој на електроенергети- 
ката во Социјалистичка Република 
Македонија за периодот до 1975 го- 
дина —■ — — — — — — — — 3/36 
Исправка — — — — — — — 9/165 

129. Општествен договор за изменување и 
дополнување на Општествениот дого- 
вор за усогласуваше на распределба- 
та на доходот и личните доходи во 
ооновните организации на здруже- 
ниот труд и работните заедници во 
општествените дејности — — — — 11/186 

130. Општествен договор за усогласување 
на распределбата на доходот и лич- 
ните доходи во основните организа- 
ции на здружениот труд и работните 
заедници во општествените дејности 
(Пречистен текст) — — — — — 11/188 

151. Самоуправна спогодба за утврдуваше 
единствена стапка на придонесот за 
вработуваше во СРМ — — — — 12/215 

152. Општествен договор за унапредува- 
ње на крводарителството во Соција- 
листичка Република Македонија — 13/224 

164. Општествен договор за обезбедување 
средства за признаваше во посебен 
стаж на времето поминато на работа 
во членство на селските работни зад- 
руги, тутунските и сточарските зад- 
руги — — — — — — — — 14/243 

165. Општествен договор за изменување и 
дополнуваше на Општествениот дого- 
вор за усогласуваше на распределба- 
та на доходот и личните доходи во 
основните организации на здруже- 
ниот труд во стопанството — — — 15/250 

166. Општествен договор за усогласување 
на распределбата на доходот и лич- 
ните доходи во основните организа- 
ции на здружениот труд во стопан- 
ството (Пречистен текст) — — — 15/251 

167. Општествен договор за изменување и 
дополнување на Одделниот општест- 
вен договор за усогласување на рас- 
пределбата на доходот и личните до- 
ходи во основните организации на 
здружен труд и работните заедници 
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врз чие работење не делуваат пазар- 
ните услови — — — — — — — 

168. Одделен општесгвен договор за усо- 
гласување на распределбата на дохо- 
дот и личните доходи во основните 
организации на здружениот труд и 
работните заедници, врз чие работе- 
ше не делуваат пазарните услови 
(Пречистен текст) — — — — — 

173. Спогодба за промена на затечените 
цени на производите од индустријата 
за градежни материјали — негасена 
(камена) и хидратисана вар во СР Ма- 
кедонија — — — — — — —- 

174. Спогодба за промена на затечените 
цени на производите од индустријата 
за градежни материјали — глинени 
производи во СР Македонија — — 

237. Посебен општествен договор за изме- 
нување и дополнување на Посебниот 
општествен договор за критериумите 
и мерилата за усогласување на на- 
доместокот на личен доход и на при- 
мањата на делегатите и функционе- 
рите што ги избираат одноено имену- 
ваат Собранието на Социјалистичка 
Република Македонија, Претседател- 
ството на Социјалистичка Република 
Македонија, Извршниот совет на 
Собранието на СРМ, општествено-по- 
литичките организации и Стопанска- 
та комора на Македонија — — — 

315. Самоуправна спогодба за здружува- 
ње на општинските заедници на вра- 
ботувашето во Републичка заедница 
на вработувањето — — — — — 

335. Општествен договор за заедничките 
основи на самоуправното уредуваше 
на односите во стекнувашето и рас- 
поредувањето на доходот и распре- 
делбата на средствата за личните до- 
ходи во СР Македонија — — — 

342. Посебен ошптествен договор за кри- 
териумите и мерилата за усогласува- 
ње на личниот доход и другите лич- 
ни примаша на секретарите на ре- 
публичките самоуправни интересни 
заедници — — — — — — — 

ОПШТИ АКТИ НА САМОУ- 
ПРАВНИТЕ ИНТЕРЕСНИ 

ЗАЕДНИЦИ 

15/256 

15/258 

17/296 

17/297 

21/376 

34/594 

41/750 

45/883 

општествена заштита на децата во 
1975 година 1се се издвојуваат како 
наменски средства за учество во фи- 
нансирањето на развојот на непос- 
редната детска заштита — — — — 

3 59. Одлука за височината на средствата 
што од средствата на Републичката 
самоуправна интересна заедница за 
општествена заштита на децата во 
1975 година задолжително се издво- 
јуваат во резервата на Републичка- 
та заедница — — — — — — 

160. Одлука за утврдување на престанок 
на мандат на делегат во Собранието 
на Републичката самоуправна инте- 
реона заедница за ошптествена заш- 
тита на децата — — — — — 

161. Решение за распишување дополни- 
телни избори и за определување де- 
нот на одржувашето на изборите за 
избор на делегат во Собранието на 
Републичката самоуправна интересна 
заедница за општествена заштита на 
децата — — — — ' 

162. Решение за именуваше претседател, 
секретар, член и заменик на Репуо- 
личката изборна комисија за избор на 
делегати во Собранието на Репуб- 
личката самоуправна интересна заед- 
ница за општествена заштита на де- 
цата — — — — — 

359. Одлука за висината на надоместокот 
на патните и дневните трошоци на 
делегатите на Собранието на Репуб- 
личката самоуправна интересна за- 
едница за општествена заштита на 
децата — — — 

360. Одлука за времено финансирање на 
Републичката самоуправна интересна 
заедница за општествена заштита на 
децата во периодот од 1 јануари до 
31 март 1976 година _ — — — — 

361. Одлука за времено финансирање на 
Стручната служба на Републичката 
самоуправна интересна заедница за 
општествена заштита на децата во 
периодот од 1 јануари до 31 март 
1976 година — — — — 

362. Одлука за утврдување стапката на 
придонесот од личен доход на Ре- 
публичката самоуправна интересна 
заедница за општествена заштита на 
децата за 1976 година - 

13/227 

13/227 

13/227 

13/228 

13/228 

47/923 

47/924 

47/924 

47/924 

РЕПУБЛИЧКА ЗАЕДНИЦА ЗА ОП- 
ШТЕСТВЕНА ЗАШТИТА НА 

ДЕЦАТА 

153. Одлука за усвојување на завршната 
сметка на Републичката самоуправна 
интереона заедница за општествена 
заштита на децата за 1974 година — 13/225 

154. Одлука за определување висината на 
додатокот на деца за 1975 година — 13/226 

155. Одлука за изменуваше и дополнува- 
ње на Одлуката за определување на 
условите под кои на работниците и 
со нив изедначени лица се обезбедува 
право на додаток на деца — — — 13/226 

156. Одлука за стапката на придонесот за 
додаток на деца за 1975 година — 13/226 

157. Одлука за утврдување на финансис- 
киот план на Републичката самоуп- 
равна интересна заедница за општест- 
вена заштита на децата за 1975 година 13/227 

158. Одлука за височината на средствата 
што од средствата на Републичката 
самоуправна интересна заедница за 

ЗАЕДНИЦА НА НАУЧНИТЕ 
ДЕЈНОСТИ 

1. Одлука за продолжување на прес- 
метковната 1974 година до 31. I. 1975 
година — — — —-_ _ _ 1/7 

2. Одлука за утврдување стапките на 
придонесите за научните дејности во 
1975 година — — — — — — •— 1/7 

85. Одлука за раопишуваше избори за 
делегат во Собранието на Заедницата 
на научните дејности — — — — 7/105 

86. Одлука за распишување избори за 
делегат во Собранието на Заедницата 
на научните дејности — — — — 7/106 

87. Решение за именување Републичка 
изборна комисија за спроведување 
избори за делегати во Собранието на 
Заедницата на научните дејноети — 
Скопје — — — — — — — — 7/106 

261. Одлука за распишување дополнител- 
ни избори за делегат во Собранието 
на Заедницата на научните дејности 
- Скопје- 25/455 
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ОПШТА ЗАЕДНИЦА НА ОБРАЗО- 
ВАНИЕТО 

80. Решение за образување Изборна ко- 
мисија на Собранието на Општатаза- 
едница на рбразованието — Скопјеза 
спроведување дополнителни избори за 
избор на делегати во Собранието на 
Општата заедница на образованието 
— Скопје — — — — — — — 7/104 

81. Решение за распишување дополни- 
телни избори за избор на делегат во 
Собранието на Општата заедница на 
образованието — Скопје — — — 7/105 

82. Решение за распишување дополни- 
телни избори за избор на делегат во 
Собранието на Општата заедница на 
образованието — Скопје — — — 7/105 

83. Одлука за утврдување престанок на 
делегатски мандат на делегат во Соб- 
ранието на Општата заедница на об- 
разованието _ Скопје — — — — 7/105 

84. Одлука за утврдување престанок на 
делегатски мандат на делегатот Јован 
Шарац во Собранието на Општата 
заедница на образованието —( Скопје 7/105 

354. Одлука за утврдување на стапкитена 
придонесите за насочено образова- 
ние за 1976 година — — — — — 45/839 

РЕПУБЛИЧКА ЗАЕДНИЦА НА ФИ- 
ЗИЧКАТА КУЛТУРА 

3. Одлука за утврдување стапките на 
придонесите на Републичката заед- 
ница на физичката култура — — — 1/7 

4. Одлука за финансискиот план на Ре- 
ггубличката заедница на физичката 
култура за 1975 година — — — — 1/8 

РЕПУБЛИЧКА ЗАЕДНИЦА НА 
ВРАБОТУВАЊЕТО 

30. Одлука за измена на Одлуката за оп- 
ределување на основицата по која 
пресметуваат и плаКаат придонес за 
вработување работните луге што вр- 
шат дејност со личвн труд и со сред- 
ства во сопственост на граганите — 3/37 

224. Одлука за утврдување виоината на 
средствата за солидарноет и за фи- 
нансирање дејноста на Републичката 
заедница на вработувцњето — — 20/361 

225. Одлука за целосно и делимично ос- 
лободување од дозначување на сред- 
ствата што греба да ги уплатуваат 
општинските заедници на вработува- 
њето за солидарност и за финансира- 
ње на Републичката заедница на вра- 
ботувањето — — — — — — — 20/361 

226. Одлука за утврдување на мерила и 
критериуми за користење на средст- 
вата за солидарност при Републич- 
ката заедница на вработувањето — 20/362 

РЕПУБЛИЧКА САМОУПРАВНА ИН- 
ТЕРЕСНА ЗАЕДНИПА ЗА СОЦИ- 

ЈАЛНА ЗАШТИТА 

163. Одлука за утврдување на стапките 
на придонесот за социјална заштита 
за 1975 година — — — — — — 13/228 

181. Одлука за распишување на конкурс 
за распределба на средства наменети 
за инвестиции во областа на социјал- 
на заштита за 1975 година — — — 18/311 

182. Конкурс за распределба на средства- 
та наменети за инвестициони расхо- 
ди за 1975 година без обврска на вра- 
Кање — — — — — — — — 18/311 

219. Одлука за висината на трошоците за 
издршка на штитеници сместени во 
установи за социјална заштита во кои 
учествува Републичката самоуправна 
интересна заедница за социјална за- 
штита —• Скопје за 1975 година — — 

278. Дополнување на Одлуката за висина- 
та на трошоците за издршка на шти- 
теници сместени во установи за соци- 
јална заштита во кои учествува Ре- 
публичката самоуправна интересна 
заедница за социјална заштита — 
Скопје за 1975 година — — — — 

279. Одлука за надоместок на изгубената 
заработувачка на делегатите и из- 
браните или именуваните лица од 
Собранието на Заедницата и Собра- 
нието на Републичката заедница за 
социјална заштита со својство на Со- 
бор на Собранието на СР Македонија 

280. Одлука за висината на дневниците 
и патните трошоци за службено па- 
тување на делегатите и функционе- 
рите што ги избира и именува Собра- 
нието на Заедницата и Собранието на 
Републичката заедница за социјална 
заштита со својство на собор на Соб- 
ранието на СР Македонија — — — 

287. Одлука за распределба на средства- 
та наменети за инвестиции во облас- 
та на социјалната заштита за 1975 
година — — — — — — — — 

356. Одлука за утврдување стапките на 
придонесите на Републичката само- 
управна интересна заедница за соци- 
јална заштита за 1976 година — — 

357. Одлука за донесување Финансиски 
план на Републичката самоуправна 
интересна заедница за социјална заш- 
тита за 1976 година — — — — 

358. Одлука за донесување Финансиски 
план на Републичката самоуправна 
интересна заедница за социјална заш- 
тита за периодот од 1 јануари до 31 
март 1976 година — — — — — 

ЗАЕДНИЦА НА ПЕНЗИСКОТО И 
ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

НА МАКЕДОНИЈА 

114. Одлука за валоризационите коефи- 
циенти за пресметување на личните 
доходи остварени во годините 1966, 
1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 1972 и 1973 
на ниво на личните доходи од 1974 
година — — — — — — — — 

115. Одлука за начинот и рокот за дока- 
жување на времето поминато на ра- 
бота во членство на селските работни 
задруги, тутунските и сточарските 
задруги за признавање во посебен 
стаж — — — — — — — — 

116. Одлука за изменување на Одлуката 
за определување паушални износи на 
придонесот за лицата осигурени за 
одделни права од инвалидското оси- 
гурување — —^ — — — — — 

169. Одлука за именување помошник на 
секретарот на Заедницата на пензис- 
кото и инвалидското осигурување на 
Македонија — — — — — — 

170. Одлука за утврдување стапки на при- 
донесот од личните доходи на грага- 
ните за Самоуправната интересна за- 
едница на основното образование — 
Кичево — — — — — — — — 

178. Одлука за користење на средствата 
за закрепнување на корисниците на 

Бр./стр. 

19/350 

26/474 

26/474 

26/474 

32/564 

47/922 

47/923 

47/923 

10/175 

10/175 

10/176 

16/282 

16/282 
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пензија и определени права од инва- 
лидското осигурување во 1975 година 18/310 

179. Одлука за измена на Одлуката за оп- 
ределување на условите под кои се 
смета дека осигуреникот издржувал 
определени членови на своето дома- 
1сиество и дека членот на домаКинст- 
вото нема доволно сопствени прихо- 
ди за издржување — — — — — 18/310 

180. Одлука за измеиа и дополнување на 
Одлуката за утврдување височината 
на приходите на корисникот на пен- 
зија и членовите на неговото дома- 
кинство од кои зависи правото на 
заштитен додаток на пензијата — — 18/310 

262. Одлука за уеогласување на пензиите 
според порастот на реалните лични 
доходи —■ — — — — — — — 25/455 

285. Одлука за утврдување на работните 
места на кои стажот на осигурување- 
то се смета со зголемено траење, сте- 
пенот на зголемувањето на стажот на 
осигурувањето на тие работни места 
и постапката за утврдување на фак- 
тичката соетојба — — — — — 31/550 

286. Одлука за условите и начинот за ост- 
варување на продолжено пензиско и 
инвалидско осигурување — — —• 31/558 

330. Одлука за користење на оредствата 
за решавање на станбените потреби , 
на корисниците на пензија и опреде- 
лени права од инвалидското осигуру- 
вање — — — — — — — — 40/729 

331. Одлука за вонредно усогласување на 
пензиите и други примања според по- 
растот на трошоците на животот во 
1975 година — — — — — — — 40/730 

332. Одлука за именување помошник на 
секретарот на Заедницата на пензис- 
кото и инвалидското осигурување на 
Македонија — — — — — — — 40/731 

337. Одлука за дополнување на Одлуката 
за утврдување на работните места на 
кои стажот на осигурувањето се сме- 
та со зголемено траење, степенот на 
зголемувањето на стажот на осигуру- 
вањето на тие работни места и пос- 
тапката за утврдување на фактичка- 
та состојба — — — — -— — — 43/799 

338. Одлука за висината на паушалниот 
надоместок на инвалидите на трудот 
и децата инвалиди на осигуреници 
за времето додека се врши професио- 
нална рехабилитација надвор од мес- 
тото на живеењето — — — — — 43/799 

339. Договор за пензиско и инвалидско 
осигурување на свештениците на Ма- 
кедонската православна црква — — 43/800 

343. Одлука за стапката на основниот при- 
донес за пвнзиско и инвалидско оси- 
гурување за 1976 година — — — 45/834 

344. Одлука за стапките на додатниот при- 
донес за инвалидско осигурување за 
покривање на трошоците на инвалид- 
ското осигурување што настанале во 
врска со инвалидноста над утврде- 
ниот просек за 1976 година — — — 45/834 

345. Одлука за стапките на додатниот 
придонес за стажот на осигурувањето 
што се смета со зголемено траење 45/835 

346. Одлука за висината на средствата 
што во 1976 година задолжително се 
издвојуваат од Фондот на пензиското 
и инвалидското осигурување на За- 
едницата на пензиското и инвалидс- 
кото осигурување на Македонија за 
резервата на Фондот и за висината 
на средствата што ке служат за обрт- 
ни средства — — — — — — — 45/835 

Рег. бр. Бр./стр. 

347. Одлука за висината на стапката за 
издвојување од вкупните приходи на 
Фондот на пензиското и инвалидско- 
то осигурување за закрепнување на 
корисниците на пензија и на опреде- 
лени права од инвалидското осигуру- 
вање_ во 1976 година — — — — 45/836 

348. Одлука за определување паушални 
износи на придонес за лицата осигу- 
рени за одделни права од инвалидс- 
кото осигурување — — — — — 45/836 

349. Одлука за придонесите за пензиско 
и инвалидско осигурување во пау- 
шални износи и основици за пресме- 
тување на придонесот за пензиско и 
инвалидско осигурување за одделни 
категории на осигуреници — — — 45/837 

350. Одлука за времвно финансирање на 
. Фондот на пензиското и инвалидското 
осигурување во првото тримесечје на 
1976 година — — — — — — — 45/837 

351. Одлука за времено финансирање на 
Стручната служба на Заедницата на 
пензиското и инвалидското осигуру- 
вање на Македонија во првото три- 
месечје од 1976 година — — — — 45/838 

352. Одлука за надоместок на трошоците 
за сместување на децата — инвалиди 
нб осигуреници во установи од ин- 
тернатски тип за време на специјал- 
но образование — — —• — — — 45/838 

353. Одлука за просечното траење на ко- 
ристењето на инвалидските и семеј- 
ните пензии и другите трајни парични 
примања — — — — — — — 45/838 

РЕПУБЛИЧКА ЗАЕДНИЦА НА 
ЗДРАВСТВОТО И ЗДРАВСТВЕ- 

НОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

31. Тарифа на премијата за здравстве- 
ното реосигурување на работниците 
за 1975 година — — — — — — 3/38 

32. Тарифа на премијата за здравстве- 
ното реосигурување на земјоделците 
за 1975 година —• — —• — — — 3/38 

33. Одлука за измени на Одлуката за 
формирање и работење на Фондот на 
солидарноста на здравственото оси- 
гурување на работниците — — — 3/39 

34. Одлука за утврдување на придонесите 
на општинските заедници на здрав- 
ството и здравственото осигурување 
за финансирање на Републичката за- 
едница на здравството и здравстве- 
ното осигурување за 1975 гОдина — 3/39 

220. Одлука за утврдување најнискиот из- 
нос на надоместокот на трошоците за 
закоп на осигурено лице — — — 20/360 

221. Одлука за утврдување на најнискиот 
износ на дневниците на осигурените 
лица кои се упатуваат на преглед и 
лекување во друго место — — — 20/360 

222. Одлука за утврдување најнискиот из- 
нос на помошта за спрема на ново- 
родено дете — — — — — — — 20/361 

223. Одлука за усвојување на Програмата 
за здравствена заштита на населени- 
ето на СР Македонија за 1975 година 20/361 

327. Одлука за просечната стапка на при- 
донесите за задолжителните видови 
на здравствената заштита на насе- 
лението од работниците за 1975 го- 
дина — — — — — — — — — 38/692 

328. Одлука за просечната стапка на 
придонесите за задолжителните ви- 
дови на. здравствена заштита на на- 
селението од земјоделците за 1975 
година — — — — — — — — 38/693 
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ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— БИТОЛА 

235. Одлука за изменување и дополнува- 
ње на Одлуката за парични надомес- 
тоци и помошти —■ — — — — — 20/366 

236. Одлука за утврдување на ооновици- 
те за пресметување и плакање на 
придонес за здравствено осигурување 
на лица вработени кај приватни ра- 
ботодавци — — — — — — — 20/366 

341. Одлука за определување на основици 
за пресметување и плакање на при- 
донесите за здравствено осигурување 
на самостојните занаетчии, самостој- 
ните угостители, адвокатите и авто- 
превозниците —■ — — — — — 43/804 

363. Одлука за стапките и тарифата на 
придонесите за здравствено осигуру- 
вање и стапката на посебниот придо- 
нес за користење на здравствена за- 
штита во странство за 1976 година — 47/925 

364. Одлука за придонесите на здравстве- 
ното осигурување на земјоделците во 
1976 година — — — — — — — 47/925 

365. Одлука за утврдување на основиците 
за пресметување и плаКање на при- 
донес за здравствено осигурување на 
лица вработени кај приватни работо- 
давци — — — — — — — — 47/926 

366. Одлука за придонесите на здравстве- 
ното осигурување што се плаКаат во 
постојани месечни износи за одделни 
категории на осигуреници — — — 47/927 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— БЕРОВО 

92. Одлука за висината на износот на по- 
мошта за спрема на новородено дете 7/108 

93. Одлука за висината на надоместокот 
на трошоците за закоп и посмртна по- 
мош на осигурено лице — — — — 7/109 

94. Одлука за изнооот на надоместокот 
на трошоците за исхрана и сместува- 
ње на осигурените лица за време на 
патување и престој во друго место во 
врска со користењето на здравствена 
заштита — — — — — — — 7/109 

95. Одлука за височината на надоместо- 
кот на личен доход по истекот на пр- 
вите 30 дена на спреченост за работа 7/109 

96. Одлука за условите под кои се смета 
дека осигуреникот издржува членови 
на семејството и дека членот на се- 
мејството нема сопствени приходи 
доволни за издржување — — -— — 7/110 

97. Одлука за утврдување висината на 
учеството на ооигурените лица во 
поднесување на трошоците за здрав- 
ствени услуги — — — — — — 7/111 

98. Одлука за учество на осигурените 
лица во поднесувањето на трошоци- 
те за забнопротетички средства и 
забнотехничка помош, ортопедски чев- 
ли и други помагала и санитарни 
материјали — — — — — — — 7/111 

99. Одлука за стапката на придонесот 
од катастарскиот доход и паушал- 
ниот придонес по осигурено лице за 
здравствено осигурување на земјо- 
делците за 1975 година — — — — 8/148 

100. Одлука за стапките и Тарифата на 
придонесите за здравственото осигу- 
рување и стапката на посебниот при- 
донес за користење на здравствената 
заштита во странство за 1975 година 8/148 

101. Одлука за постојаните износи на при- 
донесите за здраветвено осигурување 
на одделни категории лица надвор од 
работниот однос осигурени по Зако- 
нот за здравствено осигурување и за 
задолжителните видови на здравстве- 
ната заштита на населението — — 8/149 

102. Одлука за висината и утврдување на 
основиците за пресметување на при- 
донесот за здравствено осигурување 
и остварување на правата од здрав- 
ственото осигурување на одделни 
категории осигуреници — — — — 8/150 

312. Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за стапките и тарифата на 
придонесите за здравственото осигу- 
рување и стапката на посебниот при- 
донес за користење на здравствена 
заштита во странство за 1975 година 33/590 

326. Одлука за издвојување на сред- 
ства на посебна сметка како строго 
наменеки за инвестиции во здрав- 
ството — — — — — — — — 35/612 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— ДЕБАР 

10. Одлука за висината на придонесите 
за финансирање на здравственото 
осигурување на земјоделците за 1975 
година — __ — _ — __ 1/1! 

11. Одлука за стапките и тарифата на 
придонесот за здравствено осигурува- 
ње на работниците за 1975 година — 1/11 

299. Деловник за работата на Собранието 
на Општинската заедница на здрав- 
ството и здравственото осигурување и 
неговите органи и тела — — — — 32/569 

316. Одлука за формирање на Стручна 
служба на Заедницата на здравство- 
то и здравственого осигурување — 
Дебар ________ 34/598 

317. Одлука за овластување на Републич- 
ката заедница на здравството и 
здравственото осигурување на СРМ за 
донесување одлука за учество на оси- 
гурениците во трошоците за лекови 34/598 

318. Одлука за надоместок на патни и 
дневни грошоци на осигурените лица 
на Заедницата на здравството и 
здравственото осигурување — Дебар 34/598 

319. Одлука за висината на надоместо- 
кот на погребни трошоци и посмртна 
помош на осигурениците — работ- 
ници и со нив изедначени лица на 
подрачјето на Заедницата на здрав- 
ството и здравственото осигурување 
— Дебар — — — — — — — 34/599 

320. Одлука за висината на помошта за 
спрема на новородено дете — — — 34/600 

321. Одлука за условите под кои се сме- 
та дека осигуреникот издржува чле- 
нови на семејството и дека членот на 
семејството нема сопствени приходи 
доволни за издржување — — — — 34/600 

322. Одлука за утврдување на основицата 
за пресметување и плаКање на при- 
донес за здравствено осигурување на 
лица вработени кај приватни работо- 
давци — — — — — — — — 34/601 

355. Одлука за утврдување на височината 
на учеството на осигурените лица — 
земјоделци во поднесувањето на тро- 
шоците за здравствени услуги — — 45/840 
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ЗАЕДИИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— ГОСТИВАР 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— КУМАНОВО 

123. Одлука за стапката на придонесот од 
катастарски приход и паушалните из- 
носи на придонесите за здравствено 
осигурување на работниците — — 10/179 

124. Одлука за утврдување стапките на 
придонесите за здравственото осигу- 
рување на работниците — — — 10/179 

125. Одлука за утврдување на основица- 
та за пресметување и плакање на 
придонес за здравстввното осигурува- 
ње на лица вработени кај приватните 
работодавци — — — — — — 10/180 

126. Одлука за определување основици за 
пресметување и плакање на придоне- 
сот за здравствено осигурување на 
самостојните занаетчиц, самостојните 
угостители и адвокатите — — — 10/180 

127. Одлука за висината на износот на 
помошта за спрема на новородено 
дете — — — — — — — — — 10/181 

147. Одлука за основиците и постојаните 
износи на придонесите за здравстве- 
ното осигурување на одделни катего- 
рии лица надвор од работен однос 
осигурени по прописите за здравстве- 
но осигурување за 1975 година — — 11/197 

148. Одлука за надоместок на трошоците 
за исхрана и сместување за време на 
патување и престој во друго место — 11/198 

149. Одлука за висината на стапката на 
задолжителната резерва за 1975 го- 
дина — — — — — — — — 11/198 

150. Одлука за височината на надоместо- 
кот на трошоците за закоп и посмртна 
помош на осигурени лица — — — 11/198 

263. Одлука за условите под кои се смета 
дека осигуреникот издржува членови 
на семејствого и дека членот на се- 
мејството нема сопствени приходи за 
издржување — — — — — — — 25/456 

264. Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за височината на надо- 
местокот на трошоците за закоп и по- 
смртна помош на осигурените лица 25/457 

265. Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за надоместок на трошо- 
ците за исхрана и сместување за вре- 
ме на патување и престој во друго 
место — — — — — — — — 25/457 

266. Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за висината' на износот на 
помошта за спрема на новородено 
дете — — — — — — — — — 25/457 

267. Одлука за утврдување престанок на 
делегатски мандат на делегат во Со- 
бранието на Општинската заедница 
на здравството и здравственото оси- 
гурување — Гостивар — — — — 25/457 

268. Решение за распишување дополнител- 
ни избори за избор на делегат во Со- 
бранието на Општинската заедница 
на здравството и здравственото оси- 
гурување — Гостивар -—• — — — 25/458 

269. Решение за образување на Изборна 
комисија за спроведување на допол- 
нителни избори за избор на делегати 
во Собранието на Општинската заед- 
ница на здравството и здравственото 
осигурување — Гостивар — — — 25/458 

5. Одлука за стапките и тарифата на 
придонесите за здравственото осигу- 
рување на работниците во 1975 го- 
дина — — — — — — — — 

6. Одлука за стапките и износите на 
придонесите за здравственото оси- 
гурување на земјоделците за 1975 
година — — — — — — — — 

231. Одлука за висината на помошта за 
спрема на новородено дете — — — 

232. Одлука за висината на надоместокот 
на трошоците за закоп на осигурените 
лица — — — — — — — — 

233. Одлука за висината на надоместокот 
на патните трошоци во врска со 
остварувањето на правата од здрав- 
ственото осигурување — — — — 

234. Одлука за овластување на Републич- 
ката заедница на здравството и 
здравственото осигурување за един- 
ствено регулирање на партиципација- 
та на осигурените лица во поднесува- 
њето на трошоците за лекови — — 

333. Одлука за учество на осигурениците 
— земјоделци во трошоците за ко- 
ристење на здравствена заштита — 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— КРАТОВО 

7. Одлука за стапките и тарифата на 
придонесите за здравственото оси- 
гурување на работниците во 1975 го- 
дина — — — — — — — — 

8. Сдлука за стапките и износите на 
придонесите за здравственото осигу- 
рување на земјоделците за 1975 го- 
дина — — — — — — — — 

9. Одлука за утврдување на основицата 
за пресметување и плаКање на при- 
донес за здравственото осигурување 
на лица вработени кај приватните 
работодавци — — — — — — 

277. Одлука за висината на помошта за 
спрема на новородено дете — — — 

281. Одлука за висината на надоместокот 
на трошоците за закоп на осигурени- 
те лица — — — — -— — — — 

282. Одлука за висината на надоместокот 
на патните трошоци во врска со 
остварувањето на правата од здрав- 
ственото осигурување — — — — 

334. Одлука за учество на осигурениците 
— земјоделци во трошоците за корис- 
тење на здравствена заштита — — 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— КИЧЕВО 

13. Одлука за условите под кои се сме- 
та дека осигуреникот издржува чле- 
но<ви на семејството и дека членот на 
семејството нема сопствени приходи 
доволни за издржување — — — — 

14. Одлука за давање согласност на Про- 
грамата за работа на Стручната 
служба на Општинската заедница на 
здравството и здравственото осигуру- 
вање за 1975 година — — — — — 

15. Одлука за утврдување висината на 
стапката на придонесот за здравстве- 
ното осигурување на работниците за 
1975 година — — — — — — — 

Бр./стр. 

1/8 

1/9 

20/364 

20/364 

20/365 

20/366 

40/731 

1/9 

1/10 

1/10 

25/462 

26/475 

__ 26/475 

40/732 

2/22 

2/23 

2/23 
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16. Одлука за висината на стапката на 
придонесот за здравствено осигурува- 
н>е во случај на несрека при работа 
и заболзгвање од професионални боле- 
сти и за утврдување основици за 
пресметуваше на тој придонес во 1975 
година — — — — — — — — 

17. Одлука за придонесите на здравст- 
веното осигуруваше на одредени ка- 
тегории лица вон работен однос — 

18. Одлука за утврдување основица за 
пресметување и плакање придо!нес 
за здравствено оеигурување за лица 
вработени кај приватни работодавци 

19. Одлука за висината на придонесите 
за здравсгвеното осигурување на зем- 
јоделците за 1975 година — — — 

270. Одлука за виоината на износот на по- 
мошта за спрема на новородено дете 

271. Одлука за висината на износот на 
дневниците и трошоците за превоз на 
осигурени^ге лица кои се упатуваат на 
преглед и лекување во друго место 

272. Одлука за висината на износот на на- 
доместокот на трошоците за закоп на 
осигурено лице — — — — — — 

ЗАЕДНИЦА ЗА ФИЗИЧКА 
КУЛТУРА — КИЧЕВО 

288. Одлука за измена и дополнуваше на 
стапките на придонесите на Заедни- 
цата за физичката култура — Кичево 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— КОЧАНИ 

50. Одлука за стапките на придонесите 
за здравствено осигурување и стапки- 
те на посебниот придонес за корис- 
тење на здравствена заштита во 
странство за 1975 година — — — 

51. Одлука за постојаните износи на при- 
донесите на здравственото осигурува- 
ње на одделните категории лица над- 
вор од работниот однос осигурени по 
Законот за здравственото осигурување 
и задолжителните видови на здравст- 
вената заштита на населението — — 

171. Одлука за утврдување основиците за 
пресметување и плаИање на придоне- 
сите за здравствено осигуруваше на 
одделни категории осигуреници — — 

172. Одлука за утврдуваше на придонесите 
за здравствено осигурување и задол- 
жителни видови на здравствена за- 
штита на земјоделците за 1975 го- 
дина — — — — — — — — 

313. Одлука за условите под кои се смета 
дека осигуреникот издржува членови 
на поширокото семејство и дека чле- 
нот на семејството нема сопствени 
приходи за издржување — — .— 

314. Одлука за износот на надоместокот 
на трошоците за исхрана и сместува- 
ње на осигурените лица за време на 
патување и престој во друго место во 
врска со остварувањето на здравстве- 
ната заштита — — — — — — 

323. Одлука за утврдуваше на височината 
на учеството на осигурените лица — 
земјоделци во поднесувашето на тро- 
шоците за здравствени услуги — — 

2/23 

2/24 

2/24 

2/25 

25/458 

25/459 

25/459 

32/565 

4/50 

4/51 

16/283 

16/283 

33/590 

33/591 

34/601 

324. Одлука за определување на оонови- 
ците за пресметување и плаКање на 
придонесот за здравствено осигуру- 
вање на самостојните занаетчии, са- 
мостојните угостители, превозници и 
адвокати — — — — — — — 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— КАВАДАРЦИ 

35. Одлука за висината на стапката на 
задолжителната резерва за 1975 го- 
дина — — — — — — — — 

36. Одлука за утврдуваше висината на 
придонеоот на здравственото осигу- 
рување на работниците во 1975 го- 
дина — — — — — — — — 

37. Одлука за придонесите на здравстве- 
ното осигурување на земјоделците за 
1975 година — — — — — — — 

38. Одлука за задолжително издвојуваше 
средства во резервен фонд на Заед- 
ницата на здравството и здравственото 
осигурување на земјоделците во 1975 
година — — — — — — — — 

300. Одлука за надоместокот на патните 
и дневните трошоци на осигурените 
лица за време на патувашето и пре- 
стојот во друго место во врска со ос- 
тварувањето на здравствената за- 
штита — — — — — — — — 

301. Одлука за утврдуваше на ооновица- 
та за пресметување и плаИање на 
придонесот за здравственото осигуру- 
ваше на лица вработени кај приват- 
ните работодавци — — — — — 

302. Одлука за висината на надоместокот 
за спрема на новородено дете на 
осигурениците на Заедницата на 
здравственото осигурување на работ- 
ниците — Кавадарци — — — — 

303. Одлука за височината на надоместо- 
кот на личен доход во случај на 
спреченост за работа — — — — 

304. Одлука за учество на осигурените ли- 
ца сво трршоците при користење на 
здравствената заштита — — — — 

305. Одлука за постојаните износи на при- 
донесите за здравствено осигурува- 
ше на одделни категории лица надвор 
од работен однос — — — — — 

306. Одлука за условите под кои се смета 
дека осигуреникот издржува члено- 
ви на семејството и дека членот на 
семејството нема сопствени приходи 
доволни за издржување — — — — 

307. Одлука за определуваше ооновица за 
пресметуваше и плакаше на придо- 
несот за здравственото осигурување 
на самостојните занаетчии и самостој - 
ните угостители — — — — — _ 

308. Одлука за утврдување на стапката на 
придонесите за здравствено осигуру- 
вање на осигурениците привремено 
вон работен однос — — — — _ 

309. Одлука за висината на стапката на 
посебниот придонес за користеше 
здравствена заштита во странство (де- 
таширани работници) — — — — 

310. Одлука за височината на надоместо- 
кот на погребни трошоци и посмртна 
помош џа осигурените лица на по- 
драчјето на Заедницата на здрав- 
ственото осигурување на работниците 
— Кавадарци — — — — — — 

367. Одлука за измена на Одлуката за 
учество на осигурените лица во тро- 
шоците при користење на здравствена 
заштита — — — —. — — _ 

Бр./стр. 

34/601 

3/40 

3/40 

3/40 

3/41 

33/582 

33/583 

33/584 

33/584 

33/585 

33/586 

33/587 

33/588 

33/588 

33/588 

33/589 

47/927 
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ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— КРУШЕВО 

52. Одлука за обезбедување вршешето на 
стручните, финансиските и админи- 
стративниге работи на Ооновната за- 
едница на здравството и здравственото 
осигурување — Крушево — — — 4/52 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— КРИВА ПАЛАНКА 

20. Одлука за утврдување органите на 
управувањето и другите органи на 
Општинската заедница на здравство- 
то и здравственото осигурување — 
Крива Паланка — — — — — — 2/25 

21. Одлука за формирање на Стручна 
служба на Општинската заедница на 
здравството и здравственото осигуру- 
вање — Крива Паланка — — — 2/27 

22. Одлука за именување секретар на 
Општинската заедница на здравсгвото 
и здравственото осигурување — Кри- 
ва Паланка — — — — — — — 2/27 

23. Одлука за привремено утврдување на 
правата од здравствената заштита и 
другите права од здравственото оси- 
гурување — — — — — —• — 2/27 

24. Одлука за привремено регулирање на 
одделните прашања за финансирање 
и финансиского работење на Оп- 
штинската заедница на здравството и 
здравственото осигурување — Крива 
Паланка — — — — — — — 2/27 

25. Одлука за стапките и тарифата на 
придонесите за здравственото осигу- 
рување на работниците во 1975 година 2/28 

26. Одлука за стапките и износите на 
придонесите за здравственото осигу- 
рување на земјоделците за 1975 го- 
дина — — — — — — — — 2/28 

238. Одлука за стапките и тарифата на 
придонесите за здравственото осигу- 
рување на работниците во 1975 го- 
дина — — — — — — — — 21/376 

239. Одлука за постојаните износи на 
придонесите на здравственото осигу- 
рување на одделните категории лица 
надвор од работниот однос ооигурени 
по Законот за здравсгвеното осигуру- 
вање и задолжителните видови на 
здравствена заштита на населението 21/377 

240. Одлука за утврдување на ооновицата 
за пресметување и плакање на при- 
донес за здравственото осигурување 
на лица вработени кај приватните 
работодавци — — — — — — — 21/378 

241. Одлука за износот на надоместокот 
на трошоците за патување, исхрана и 
сместување на осигурените лица за 
време на патување и престој во дру- 
го место во врска со остварувашето 
на здравствена заштита — — — — 21/378 

242. Одлука за височината на износот на 
помошта за спрема на секое ново- 
родено дете — — — — — — 21/379 

243. Одлука за височината на надоместо- 
кот на трошоците за закоп и посмртна 
помош на осигурените лица — — 21/379 

Рег. бр. Бр./стр. 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— МАКЕДОНСКИ БРОД 

53. Одлука за обезбедување вршењето на 
стручните, финансиските и админи- 
стративните работи на Оеновната за- 
едница на здравството и здравсгвено- 
то осигурување — Македонски Брод 4/52 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— ОХРИД 

39. Одлука за стапките и тарифата на 
придонесите за здравствено осигуру- 
вање на работниците за 1975 година 3/41 

40. Одлука за висината на придонесите 
за финансирање на здравственото 
осигурување на земјоделците за 1975 
година — — — — — — — — 3/42 

107. Одлука за утврдување на финансис- 
киот план на Заедницата на здрав- 
ственото осигурување на работниците 
за 1975 година — — — — — — 9/163 

108. Одлука за висината на придонесот за 
користење на здравствена заштита во 
сгранство и за здравствено осигуру- 
вање на уживатели на странски пен- 
зии -—— — — — — —. — — 9/163 

109. Одлука за висината на стапката за 
задолжителна резерва за 1975 година 9/163 

110. Одлука за висината на стапката за 
задолжителен резервен фонд за 1975 
година — — — — — — — — 9/164 

111. Одлука за утврдување на финансис- 
киот план на здравственото осигуру- 
вање на земјоделците за 1975 година 9/164 

296. Одлука за висината на надоместокот 
на помошта за спрема на новородено 
дете — — — — — — — — — 32/568 

297. Одлука за висината на надоместокот 
на патните и дневните трошоци на 
ооигурените лица кои се упатуваат на 
преглед и лекување на друго место 32/568 

298. Одлука за висината на надоместокот 
на трошоците за закоп и посмртна по- 
мош на осигурените лица од подрач- 
јето на 3330 — Охрид — — — 32/569 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— НРИЛЕП 

41. Одлука за стапките и тарифата на 
придонесот за здравствено осигурува- 
ње на работниците и стапката на по- 
себните придонеси за користење на 
здравствена заштита во странство за 
1975 година — — — — — — — 3/42 

42. Одлука за височината на придонесите 
за финансирање на здравственото 
осигурување на земј оделците за 1975 
година — — — — — — — 3/43 

43. Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за обезбедување вршењето 
на стручните, финансиските и адми- 
нистративните работи на Општинска- 
та заедница на здравството и здрав- 
ственото оеигурување — Прилеп — 3/43 

44. Одлука за обезбедување вршењето на 
сгручните, финанеиските и админи- 
стративните работи на Основната за- 
едница на здравството и здравстве- 
ното осигуруваше — Прилеп — — 3/44 

283. Одлука за височината на износот на 
трошоците за закоп и 'посмртна по- 
мош — — — — — — — — — 26/476 
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284. Одлука за висината на постојаниот 
износ на учесгвото на осигурените 
лица во трошоците за користење на 
издадените лекови — — ■— — — 26/477 

289. Одлука за надоместок на патните 
трошоци на осигурените лица — — 32/565 

290. Одлука за височината на износот на 
помошта за спрема на новородено 
дете — — — — — — — — 32/566 

340. Одлука за определување на основици 
за пресметување и плакање на при- 
донесите на здравственото осигурува- 
ње на самостојните занаетчии, угости- 
тели, адвокати и превозници — — 43/804 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— ПРОБИШТИП 

183. Одлука за избор на претседател на 
Собранието на Општинската заедница 
на здравството и здравственото оси- 
гурување — Пробиштип — — — — 18/312 

184. Одлука за утврдување органите на 
управувањето и другите органи на 
Општинската заедница на здравството 
и здравственото осигурување — Про- 
биштип — — — — — — — — 18/312 

185. Одлука за избор на претседател и 
членови на Комисијата за избор и 
именување на Собранието на Оп- 
штинската заедница на здравството и 
здравственото осигурување — Про- 
биштип -— — — — — — — 18/313 

186. Одлука за избор на членови на Из- 
врпшиот одбор на Собранието на Оп- 
штинската заедница на здравството и 
здравственото осигурување — Проби- 
штип — — — — — — 18/314 

187. Одлука за избор на претседател и 
членови на Комисијата за жалби на 
Собранието на Општинската заедница 
на здравството и здравственото оси- 
гурување — Пробиштип — — — —• 18/314 

188. Одлука за здружување и основање 
Републичка заедница на здравството и 
здравственото осигурување и усвоју- 
вање на текстот на предлогот на Са- 
моуправната спогодба за здружување 18/314 

189. Одлука за избор на делегати на Ре- 
публичката заедница на здравството и 
здравственото осигурување — — — 18/315 

190. Одлука за именување секретар на 
Општинската заедница на здравство- 
то и здравственото осигурување — 
Пробиштип — — — — — —- — 18/315 

191. Одлука за формирање на Стручна 
служба на Општинската заедница на 
здравството и здравственото осигу- 
рување — Пробиштип — — — — 18/315 

192. Одлука за привремено утврдување на 
правата од здравствената заштита и 
другите права од здравственото осигу- 
рување — — — — — —• — — 18/315 

193. Одлука за привремено регулирање на 
одделни прашања за финанеирањето 
и финансиското работење на Оп- 
штинската заедница на здравството и 
здравственото осигурување — Про- 
биштип — — — — — — — — 18/316 

194. Одлука за утврдување висината на 
стапките на придонесите за здрав- 
ствено осигурување, постојаните из- 
носи на придонесите за здравствено 
осигурување на одделни осигуреници 
и за утврдување на основиците за 
пресметување и плакање на придо- 
несите за здравствено осигурување за 
одделни категории осигуреници — — 18/316 

195. Одлука за утврдување висината на 
придонесот за здравствано осигурува- 
ње на земјоделците — — — — •— 

196. Одлука за вршење на досегашните 
работи од пензиското и инвалидското 
осигурување и додатокот на деца — 

197. Деловник за работата на Собранието 
на Општинската заедница на здрав- 
ството и здравственото осигурување 
и неговите органи и тела — — — 

188. Одлука за определување ооновица за 
пресметуваше и пла&аше на придоне- 
сот и за остварување на правата по 
основ на здравственото осигурување 
на самостојните занаетчии и самостој- 
ните угостители — — — — — — 

199. Одлука за именување шеф на Служ- 
бата за финансии на Стручната 
служба при Општинската заедница на 
здравството и здравственото осигуру- 
вање —• Пробиштип — -— — — — 

200. Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за стапките и тарифите на 
придонесите за здравствено осигуру- 
вање и стапките на посебниот придо- 
нес за користење на здравствена за- 
штита во странство за 1974 година — 

201. Одлука за стапките и тарифата на 
придонесите за здравственото осигу- 
рување и стапките на посебниот при- 
донес за користење на здравствена за- 
штита во странство за 1975 година — 

202. Одлука за постојаните износи на при- 
донесите за здравствено осигуруваше 
на одделните категории лица надвор 
од работниот однос осигурени по За- 
конот за здравственото осигуруваше и 
задолжителните видови на здравстве- 
ната заштита на населението — — 

203. Одлука за утврдуваше на финансис- 
киот план на приходите и расходите 
на фондот на здравственото осигуру- 
вање на работниците на Општинската 
заедница на здравството и здравстве- 
ното осигуруваше — Пробиштип за 
1975 година — — — — — — —^ 

204. Одлука за износот на надоместокот на 
трошоците за патуваше, исхрана и 
сместуваше на осигурените лица за 
време на патување и пресгој во дру- 
го место во врска со остварувањето 
на здравствената заштита — — — 

205. Одлука за височината на износот на 
помошта за спрема на секое новоро- 
дено дете — — — — — — — 

206. Одлука за височината на надоместо- 
кот на трошоците за закоп и посмртна 
помош на осигурените лица — — — 

207. Одлука за височината на постојниот 
износ на учество на осигурените лица 
во трошоците за користење на из- 
дадените лекови за 1975 година — 

208. Одлука за стапката на придонесот од 
катастарскиот доход и паушалниот 
придонес по осигуреник за здравстве- 
но осигуруваше на работните луге што 
вршат земјоделска дејност со сред- 
ства за работа над кои постои право 
на сопственост — — — — — — 

209. Одлука за утврдуваше на финансис- 
киот план на приходите и расходите 
на фондот за здравствено осигурува- 
ше на земјоделците за 1975 година — 

210. Одлука за учество на осигурените 
лица во трошоците при кориетеше на 
здравствената заштита — — — — 

18/317 

18/317 

18/317 

18/322 

18/323 

18/323 

18/323 

18/324 

18/325 

18/325 

18/326 

18/326 

18/327 

18/327 

18/327 

18/328 
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211. Одлука за условите под кои се смета 
дека осигуреникот издржува членови 
на семејството и дека членот на се- 
мејството нема сопствени приходи 
доволни за издржување — — — — 18/329 

212. Одлука за утврдување на ооновицата 
за пресметување и плакање на при- 
донес за здравствено осигурување на 
лицата вработени кај приватни ра- 
ботодавци — — — — — — — 18/329 

213. Одлука за височината на надоместо- 
кот на личен доход за време на спре- 
ченоста за работа преку 30 дена — 18/330 

214. Одлука за задолжително издвојување 
оредства во резервен фонд на Оп- 
штинската заедница на здравството и 
здравственото осигурување — Про- 
биштип за 1975 година — — — — 18/330 

215. Одлука за издвојување средства во 
фондот за развој на здравствената 
заштита во 1975 година — — — — 18/331 

216. Одлука за задолжителна резерва од 
вкупните приходи на фондот за 
здравствено осигурување на земјодел- 
ците — Пробиштип за 1975 година — 18/331 

217. Одлука за утврдување престанок на 
делегатски мандат на делегати од Со- 
борот на давателите на услугите — 18/331 

218. Решение за распишување на допол- 
нителни избори — — — — — — 18/331 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

__ РАДОВИШ 

88. Одлука за стапките на тарифата на 
придонесот за здравственото осигу- 
рување на работниците и стапките на 
посебниот придонес за користење на 
здраветвената заштита во странство 
за 1975 година — — — — — — 7/106 

89. Одлука за стапката на придонесот 
од катастарскиот доход и паушалниот 
придонес по осигуревик за здрав- 
ствено осигурување на земјоделците 
за 1975 година — — — — — — 7/107 

90. Одлука за височината на надоместо- 
кот на трошоците за закоп и посмрт- 
на помош на ооигурено лице — — 7/107 

91. Одлука за утврдување на основиците 
за пресметување и плаКање придо-. 
неси за здравственото осигурување 
на лицата вработени кај приватни 
работодавци — — — — — — — 7/108 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— СТРУМИЦА 

69. Одлука за стапките и тарифата на 
придонесите за здравственото осигу- 
рување и стапките на посебниот ггри- 
донес за користење на здравствена 
заштита во странство за 1975 година 5/73 

70. Одлука за угврдување на стапките на 
придонесот од катастарскиот доход и 
паушалниот придонес за здравствено 
осигурување на земјоделците за 1975 
година — — — — — — — — 5/73 

71. Одлука за постојаните износи напри- 
донесите за здравствено осигурување 
на одделните категории лица надвор 
од работниот однос, осигурени по За- 
конот за здравственото осигурување и 
задолжителните видови на здравстве- 
ната заштита на населението — — 5/74 

72. Одлука за висината на стапката за 
задолжителна резерва за 1975 година 5/75 

Рег. бр. Бр./стр. 

73. Одлука за висината на стапката за 
издвојување на резерва од приходи- 
те на Општинската заедница — Стру- 
мица за 1975 година — — — — — 5/75 

74. Одлука за висината на помошта за 
сирема на секое новородено дете — 5/75 

75. Одлука за висината на надоместокот 
на погребните трошоци и посмртната 
помош на осигурените лица — — 5/76 

76. Одлука за надоместок на патните 
трошоци и трошоците за исхрана и 
сместување на осигурените лица за 
време на патувањето и престојот во 
друго место во врска со остварување- 
то на здравствената заштита — — 5/76 

77. Одлука за учество на осигурените ли- 
ца во трошоците при користење на 
здравствената заштита — — — — 6/94 

78. Одлука за висината на поетојаниот 
износ на учеството на оеигурените ли- 
ца во трошоците за користење на из- 
дадените лекови — — — — — — 6/95 

112. Одлука за задолжително издвојување 
средства во резервниот фонд на За- 
едницата за 1975 година — — — 9/164 

113. Одлука за придонесите за здравстве- 
ното осигурување на одредени катего- 
рии лица вон работен однос — — — 9/164 

117. Одлука за условите и начинотна одо- 
брување нега за болен член од по- 
тесното семејство оо право на надо- 
месток на личен доход поради спре- 
ченост од работа на осигуреникот 10/176 

244. Одлука за формирање, состав и над- 
лежност за работа на Комисијата на 
вештаци-лекари — — — — — 22/391 

245. Одлука за изменување и дополну- 
вање на Одлуката за учество на оои- 
гурените лица во трошоците при ко- 
ристење на здравствена заштита — 22/392 

246. Одлука за определување на основици 
за пресметување и плаКање на при- 
донесот за здравствено осигурување 
на самостојните занаетчии, самостој- 
ните угостители, автопревозниците и 
адвокатите — —ч — — — 22/392 

247. Одлука за утврдување на основиците 
за пресметување и плаКање на при- 
донес за здравственото осигурување 
на лица вработени кај приватните ра- 
ботодавци — — — — -— — 22/393 

248. Одлука за условите под кои се смета 
дека осигуреникот издржува членови 
на поширокото семејство и дека чле- 
нот на семејството нема сопствени 
приходи доволни за издржување — 22/393 

249. Одлука за угврдување височината на 
придонесите за здравственото осигу- 
рување на Општивоката заедница на 
здравството и здравственото осигуру- 
вање — Струмица за 1975 година — 22/394 

250. Одлука за утврдување на основиците 
за пресметување и плаКање на при- 
донесот за здравственото осигурување 
и обврзници на допринос на лицата 
уживатели на странски пензии: ста- 
росни, инвалидски и фамилијарни и 
инвалидите на трудот — телесно ош- 
тетување кои примаат надоместок — 
рента исклучиво од странски носи- 
тели на социјалното осигурување — 22/394 

ЗАЕДНИЦА ЗА ОПШТЕСТВЕНА ЗА- 
ШТИТА НА ДЕЦАТА — СТРУМИЦА 

79. Одлука за потврдување стапки на 
придонесите од личните доходи на 
граганите на Општинската самоуп- 
равна интересна заедница за опште- 
ствена заштита на децата — Струмица 6/95 
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ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— СТРУГА 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— СВ. НИКОЛЕ 

142. 

143. 

144. 

145. 

146. 

251. 

252. 

253. 

254. 

255. 

256. 

257. 

258. 

259. 

260. 

291. 

292. 

293. 

294. 

295. 

Одлука за стапката и тарифата на 
придонесите за здравствено осигуру- 
вање на работниците за 1975 година 11/195 
Одлука за висината на стапката за 
задолжителен резервен фонд за 1975 
година — — — — — — — — 11/196 

Одлука за утврдување висината на 
придонесот за здравствено осигурува- 
ње на земјоделците — — — — — 11/196 
Одлука за висината на стапката за 
задолжителна резерва на резервниот 
фонд на земјоделците за 1975 година 11/196 

Решение за именување секретар на 
Општинската заедница на здравство- 
то и здравственото осигурување — 
Струта — — — — — — — — 11/197 
Одлука за придонесите на здравстве- 
ното осигурување што се пла&аат во 
постојани месечни износи за одделни 
категории осигуреници за 1975 година 22/395 

Одлука за височината на износот на 
помошта за спрема на секое новоро- 
дено дете — — — — — — — 22/396 
Одлука за височината на надоместо- 
кот на трошоците за закоп и посмрт- 
на помош на осигурените лица — — 22/396 

Одлука за учеетво на осигурените ли- 
ца во трошоците при користење на 
здравствената заштита — — — — 22/396 
Одлука за износот на надоместокот 
на трошоците за патување, исхрана и 
сместување на осигурените лица за 
време на патување и престој во дру- 
го место во врска со остварувањето 
на здравствената заштита — — — 22/397 
Одлука за утврдување на основиците 
за пресметување и плакање придоне- 
си за здраветвеното осигурување — 22/398 
Одлука за условите под кои се смета 
дека осигуреникот издржува членови 
на семејството и дека членот на се- 
мејството нема сопствени приходи за 

Јиздржување — — — — — — — 22/398 
Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за утврдување висината на 
придонесот за здравствено осигурува- 
ње на земјоделците — — — — — 22/399 
Одлука за именување референт за 
здравствено осигурување — — — 22/399 
Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за систематизација на ра- 
ботните места на Стручната служба 
на Заедницата — — — — — — 22/399 
Одлука за партиципирање парични 
оредства за здравствени услуги — — 32/567 
Одлука за доделување средетва за 
1975 година за здравствена заштита 
на децата сместени во Детската уста- 
нова „8 Март“ — Струга — — — 32/567 

Одлука за овлаетување на Републич- 
ката заедница на здравството и здрав- 
ственото осигурување — Скопје за 
донесување одлука за партиципација 
на рецепти за издадени лекарства — 32/567 
Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за височината на износот 
на помошта за спрема на секое ново- 
родено дете — — — — — — 32/567 
Одлука за височината на износот на 
помошта за спрема на секое новоро- 
дено дете (пречистен текст) — — — 32/568 

163. Одлука за утврдување висината на 
придонесите за здравственото осигу- 
рување на работниците за 1975 година 

104. Одлука за износот на надоместокот 
на трошоците за исхрана и сместува- 
ње на осигурените лица за време на 
патување и престој во друго место 
во врска со остварувањето на здрав- 
ствената заштита —- — — — — 

3 05. Одлука за задолжително издвојување 
средства во резервен фонд на Заед- 
ницата на здравственото осигурува- 
ње за 1975 година — — — — — 

106. Одлука за утврдување на стапката на 
придонесите за здравствено осигуру- 
вање на земјоделците за 1975 година 

118. Одлука за издвојување средства во 
фондот за развој на здравствената 
служба во 1975 година — — — — 

119. Одлука за утврдување на основици- 
те за пресметување и плаКање придо- 
неси за здравственото осигурување 
на лицата вработени кај приватни 
работодавци — — — — — — — 

120. Одлука за височината на износот на 
помошта за спрема на секое новоро- 
дено дете — — — — — — — 

121. Одлука за утврдување на стапката 
на придонесите за здравствено оси- 
гурување на осигурениците привреме- 
но вон работен однос — — — — 

122. Одлука за височината на надоместо- 
кот на трошоците за закоп и посмрт- 
на помош на осигурени лица — — 

131. Одлука за условите под кои ее сме- 
та дека осигуреникот издржува чле- 
нови на семејството и дека членот на 
семејството нема сопствени вриходи 
доволни за издржување — — — — 

132. Одлука за усвојување на Програмата 
за работа на Стручната служба на 
Општинската заедница на здравство- 
то и здравственото осигурување — 
Св. Николе за 1975 година — — — 

133. Одлука за усвојување на Програма- 
та за работа на Собранието на Оп- 
штинската заедница на здравството и 
здравственото осигурување — Св. Ни- 
коле за 1975 година — — — — — 

134. Одлука за усвојување на годишниот 
извештај за работа на Собранието на 
Општинската заедница на здравство- 
то и здравственото осигурување за 
1974 година -— — — — — — — 

135. Одлука за привремено утврдување на 
надоместокот на Стручната служба 
на Општинската заедница на здрав- 
ството и здравственото осигурување 
до склучување на договорот за 1975 
година — — — — — — — — 

136. Одлука за усвојување на финансис- 
киот план на приходите и расходи- 
те на Општинската заедница на 
здравството и здравственото осигуру- 
вање — Св. Николе на Фондот за 
здравствено осигурување на земјо- 
делците за 1975 година — — — — 

137. Одлука за уевојување на финансие- 
киот план на приходите и расходите 
на Заедницата на здравството и 
здравственото осигурување — Св. 
Николе на Фондот за здравствено 
осигурување на работниците за 1975 
година — — — — — — — — 

Бр./стр. 

8/150 

8/151 

8/151 

8/151 

10/177 

10/177 

10/178 

10/178 

10/179 

11/192 

11/193 

11/193 

11/194 

11/194 

11/194 

11/194 
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138. Одлука за усвојување на завршната 
сметка за финансиското работење на 
фондот за здраветвено осигурување 
на земјоделците за 1974 година — — 11/194 

139. Одлука за усвојување на завршната 
сметка за финаноиското работење на 
фондот за здравствено осигурување 
на работниците за 1974 година — — 11/195 

140. Одлука за привремено утврдување на 
висината на надоместокот на здрав- 
ствените работни организации на под- 
рачјето на Општинската заедница на 
здравството и здравственото осигуру- 
вање _ Св. Николе, до склучување 
на спогодбата за 1975 година — — 11/195 

141. Одлука за уевојување на годишниот 
извештај за работа на Стручната 
служба на Општинската заедница на 
здравството и здравственото осигуру- 
вање за 1974 година — — — — — 11/195 

227. Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за издвојување во резерв- 
ниот фонд на Заедницата за 1975 го- 
дина — — — — — — — — — 20/363 

228. Одлука за активирање на оредствата 
од резервниот фонд на здравствено- 
то осигурување на земјоделците — 20/363 

229. Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за издвојување во резерв- 
ниот фонд на Заедницата за 1975 го- 
дина — — — — — — — — — 20/363 

230. Одлука за измена и дополнување на 
Одлуката за височината на надомес- 
токот на трошоците за закоп на оеи- 
гурените лица — — — — — — 20/363 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— ТЕТОВО 

54. Одлука за утврдување стапките на 
придонесите за здравственото осигу- 
рување на работниците — — — — 5/67 

55. Одлука за утврдување на оонрвицата 
за пресметување и плаКање на при- 
донесот за здравствено ооигурување 
на лица вработени кај приватните ра- 
ботодавци — — — — — — — 5/67 

56. Одлука за определување основици за 
пресметување и плакање на придо- 
несот за здравствено осигурување на 
самоетојните занаетчии и самостојни- 
те угостители — — — — — — 5/68 

57. Одлука за придонесите на здравстве- 
ното осигурување што се плаИаат во 
постојани месечни износи за одделни 
категории осигуреници за 1975 година 5/68 

58. Одлука за задолжително издвојување 
средства во резервен фонд на Оп- 
штинската заедница на здравството 

ч и здравсгвеното осигурување за 1975 
година — — — — — — — — 5/69 

59. Одлука за издвојување средства во 
фондот за развој на здравствената 
служба во 1975 година — — — — 5/69 

60. Одлука за издвојување средства во 
посебен фонд — -— — — — — 5/70 

61. Одлука за утврдување висината на 
цридонесот за здравственото осигуру- 
вање на земјоделците — — — — 5/70 

62. Одлука за задолжително издвојува- 
ње средства во резервниот фонд на 
Заедницата за 1975 година — — — 5/70 

63. Одлука за издвојување средства во 
фондот за развој на здравствената 
служба во 1975 година — — — —■ 5/71 

64. Одлука за издвојување ередства во 
посебен фонд — — — — — — 5/71 

273. Одлука за утврдување на основицата 
за пресметување и плакање на при- 
донесот за здравственото осигурување 
на лица вработени кај приватните ра- 
ботодавци — — — — — — — 

274. Одлука за висината на износот на по- 
мошта за спрема за секое новородено 
дете — — — — — — — — — 

275. Одлука за износот на надомеетокот 
на трошоците за превоз, исхрана и 
сместување на осигурените лица за 
време на патување и престој во дру- 
го место во врска со остварувањето 
на здравствената заштита — — — 

276. Одлука за висината на надомеетокот 
на трошоците за закоп и посмртна 
помош на осигурените лица — — — 

311. Одлука за' учество на осигурениците- 
земјоделци во трошоците за користе- 
ње на здравствена заштита — — —■ 

325. Одлука за учество на осигурениците 
— земјоделци во трошоците за ко- 
ристење на здравствена заштита — 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСХВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— ТИТОВ ВЕЛЕС 

65. Одлука за утврдување висината на 
стапката на придонесот за здраветве- 
ното осигурување на работниците за 
1975 година — — — — — — — 

66. Одлука за утврдување висината на 
стапката за издвојување во резерв- 
ниот фонд на здравственото ооигуру- 
вање на работниците за 1975 година 

67. Одлука за утврдување висината на 
придонесот за здравственото осигуру- 
вање на земјоделците за 1975 година 

68. Одлука за утврдување висината на 
стапката за издвојување во резерв- 
ниот фонд на здравственото осигуру- 

' вање на земјоделците за 1975 година 
175. Одлука за висината на надоместокот 

за спрема на новородено дете на оси- 
гурениците на Општинската заедница 
на здраеството и здравственото оси- 
гурување — Титов Велес — — — 

176. Одлука за височината на надоместо- 
кот на погребните трошоци и посмрт- 
ната помош на осигурените лица на 
подрачјето на Општинската заедница 
на здравството и здравственото оси- 
гурување — Титов Велес — — — 

177. Одлука за надоместокот на патните 
и дневните трошбци на осигурените 
лица на Заедницата на здравството 
и здравственото осигурување — Ти- 
тов Велес — — — — -— 

329. Одлука за утврдување на основицата 
за пресметување и плакање на при- 
донес за здравствено осигурување на 
лицата вработени кај приватните ра- 
ботодавци — — — — — — — 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

— ШТИП 

27. Одлука за стапките и тарифата на 
придонесите за здравственото осигу- 
рување и стапките на посебните при- 
донеси за користење на здравствена 
заштита во странство за 1975 година 

28. Одлука за постојаните износи на при- 
донесите за здравствено осигурување 
на одделните категории лица надвор 
од работниот однос осигурени по За- 

25/459 

25/460 

25/460 

25/461 

33/589 

35/612 

5/71 

5/71 

5/72 

5/72 

17/297 

17/297 

17/298 

38/693 

2/29 
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канот за здравственото осигурување 
и задолжителните видови на здрав- 
ствената заштита на населението — 2/30 

45. Одлука за износот на надоместокот на 
трошоците за патување, исхрана и 
сместување на осигурените лица за 
време на патување и престој во друго 
место во врска со остварувањето на 
здравствената заштита — — — — 3/44 

46. Одлука за височината на износот на 
помошта за спрема на секое новоро- 
дено дете — — — — — — — — 3/45 

47. Одлука за височината на надоместо- 
кот на трошоците за закоп и посмрт- 
на помош на осигурените лица — — 3/45 

48. Одлука за стапката на придонесот од 
катастарскиот доход и паушалниот 
придонес по осигуреник за здравст- 
вено осигурување на работните луге 
што вршат земјоделска дејност со 
средства за работа над кои постои 
право на сопственост — — — — 3/46 

49. Одлука за распределба на приходите 
од придонесите за здравственото оси- 
гурување на фондот на здравствено- 
то осигурување на работниците и 

Рег. бр. Бр./стр. 

фондот на здравственото осигурува- 
ње на земјоделците на Општинската 
заедница на здравството и здравстве- 
ното осигурување — Штип во 1975 
година — — — — — —т — — 3/46 

ОПШТИ АКТИ НА САМОУ- 
ПРАВНИТЕ ОРГАНИЗАЦИИ 

СТОПАНСКА БАНКА — ФИЛИЈАЛА 
— СКОПЈЕ 

336. Измени и дополнувања на Конкурсот 
за поблиските услови и за начинот 
на одобрување кредити за изградба 
на продажен простор на производни- 
те организации во подрачјата надвор 
од Републиката, објавен во „Служ- 
бен весник на СР Македонија", број 
26/72 ________ 42/738 

РАДИО-ТЕЛЕВИЗИЈА — СКОПЈЕ 

128. Одлука за висината на надоместо- 
кот за користење на радио-дифузни 
приемници -— — — — — _ — 10/181 
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СОДРЖИНА 

Страна 

Собрание на Социјалистичка Република Ма- 
кедонија — .— -— — — _ _ _ 2 

Административна комисиј а на Собранието на 
СРМ — — _ _ _ _ 6 

Лретседателство на СРМ — — — — — _ 6 

Извршен совет на СРМ — — _ _ _ _ 7 

Комисија за кадровеки и административни 
прашања на Извршниот совет — — —. р) 

Републички секретаријат за внатрешни ра- 
боТИ _ _ _ _ _ _ ___ Јд 

Републички секретариј ат за образование и 
наука _________ 10 

Републички секретаријат за здравство и со- 
цијална политика — — — — .— — 10 

Републички секретаријат за финансии _ — 11 

Републички секретаријат за земјоделство и 
шумарство — —• — — —   _ _ 11 

Републички секретаријат за сообраЈсај и 
врски — — — — — — — _ _ 12 

Комитет за туризам и угостителство — — 12 
Републичка геодетска управа — — —   12 

Уставен суд на Македонија — — —, — — 12 

Архив на Македонија — — — — — — 13 

Републичка изборна комисија — — — — 13 

Заедничка комисија за општествено догова- 
рање во општествените дејности — — 14 

Републички фонд за заеднички резерви на 
ооновните организации на здружениот 
труд од областа на здравството — — 14 

Служба на општественото книговодство на 
СР Македонија — — _ — — — —. 14 

Општествени договори' и самоуправни спогодби 14 

Општествени акти на самоуправните ин- 
тересни заедници 

Републичка заедница за општествена зашти- 
та на децата — — — — — — — 15 

Заедница на научните дејности —• — — — 15 

Општа заедница на образованието — — — 16 
Републичка заедница на физичката култура 16 
Републичка заедница на вработувањето — 16 
Републичка самоуправна интересна заедница 

за социјална заштита — — — — — 16 
Заедница на пензиското и инвалидското оси- 

гурување на Македонија — — — —. 16 
Републичка заедница на здравството и здрав- 

ственото осигурување — _ — — — 17 

Заедница на здравството и здравственото оси- 
гурување — Битолд — —- — _ _ 16 

Заедница на здравството и здравственото оси- 
гурување — Берово — — — — — — 18 

Заедница на здравството и здравственото оси- 
гурување — Дебар — __ — — — 18 

Заедница на здравсгвото и здравственото оси- 
гурување — Гостивар _ — — — — 19 

Заедница на здравството и здравственото оси- 
гурување — Куманово — — — — — 19 

Заедница на здравството и здравственото оси- 
гурување — Кратово _ _ — — — 19 

Заедница на здравсгвото и здравственото оси- 
гурување — Кичево — — — — — 19 

Заедница за физичка култура — Кичево — 20 

Заедница на здравството и здравстваното оси- 
. гурување — Кочани — — — —- — — 20 

Заедница на здравството и здравственото оси- 
гурување _ Кавадарци — — — — — 20 

Заедница на здравсгвото и здравсгвеното оси- 
гурување — Крушево — — — — — 21 

Заедница на здравството и здравственото оси- 
• гурување — Крива Паланка — — — 21 

Заедница на здравството и здравственото оси- 
оеигурување — Македонски Брод — — 21 

Заедница на здравството и здравственото оси- 
гурување — Македонски брод — — — 21 

Заедница на здравството и здравственото оси- 
гурување — Прилеп — — — — — 21 

Заедница на здравството и здравственото оси- 
гурување — Пробиштип — — — — 22 

Заедница на здравството и здравегвеното оси- 
гурување — Радовиш — — —» — — 23 

Заедница на здравството и здравственото оси- 
гурување — Струмица — — — — — 23 

Заедница за општествена заштита на децата 
— Струмица — — — — — — —, 23 

Заедница на здравството и здравствевото оси- 
гурување — Струга — — — — — — 24 

Заедница на здравството и здравственото оси- 
гурување — Св. Николе — — — — 24 

Заедница на здравството и здравственото оси-'4 

гурување — Тетово — — —• — — —• 25 
Заедница на здравството и здравственото оси- 

гурување — Титов Велес — — — — 25 
Заедница на здравството и здравственото оси- 

гурување —- Штип — — — — — — 25 

Општи акти на самоуправните 
организации 

Стопанска банка — Филијала _ Скопје — 26 
Радио-телевизија — Скопје — — _ — — 26 

ЦЕНА 6 ДИНАРИ 

Издавач: „Службен весник на СРМ“ — работна организација, Скопје, ул, „29 Ноември" бр. 10а. 
ношт. фах. 51. 1ел. 32-8о6. Одговорен уредник Петар Јаневски, Жиро-сметка број 40100-601-128 

кал Службата на општественото книговодство. Печат Графички завод „Гоце Делчев" — Скопје 


